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RESOLUCION 102/2024

En Guadalajara, Jalisco, a ios 27 dias del mes de mayo del ano 2024, vistas las constancias del procedimiento de
Licitacion Publica Local numero LPL76/2024 con concurrencia del Comite, denominada “EQUIPAMIENTO
TECNOLOGICO, PARA DEPENDENCIAS DEL GEJ”, llevada a cabo ante la Secretaria de Administracion del
Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco, en coordinacion con el Comité de Adquisiciones de la Administracion
Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco; se emite la presente resolucion de licitacion
conforme a los siguientes:

ANTECEDENTES

1.- Mediante oficios nimero:

¢ OM-DSG-338-2024, de fecha 09 de abril del afo 2024, suscrito por el Lic. en Dcho. Carlos Mercado Tinoco,
en su caracter de Oficial Mayor, y por el C. Cesar Damian Macias Chavez, en su caracter de Director de
Servicios Generales, ambos de la Secretaria General de Gobierno.

o DGAS/0822/2024, de fecha 10 de abril del aflo 2024, suscrito por el Lic. Francisco Javier Lares Ceballos,
en su caracter de Director de Recursos Materiales, y por e! Ing. Jesus Salvador Pena Duefas, en su
caracter de Director General de Administracion y Sistemas, ambos de la Secretaria de |la Hacienda Publica.

e 273/6/2024, de fecha 17 de abril del ano 2024, suscrito por el Maestro Esteban Petersen Cortés, en su
caracter de Subsecretario de Administracion de la Secretaria de Educacion.

. QFICIO/SEMADET/DGAINO. 262/2024, de fecha 08 de abril del ano 2024, suscrito por la C. Teresa
Alvarez Gonzalez, en su caracter de Directora General Administrativa B, de la Secretaria de Medio
Ambiente y Desarrollo Territorial.

e SSAS/DES/113/CGA/0508/2024 y SSAS/DES/114/CGA/0509/2024, ambos de fecha 10 de abril del afo
2024, suscritos por la Lic. Fabiola Raquel Guadalupe Loya Hernandez, en su caracter de Secretaria del
Sistema de Asistencia Social.

e FE.16.01/0851/2024, FE.16.01/0848/2024, FE.16.01/0849/2024, FE.16.01/0850/2024,
FE.16.01/0845/2024, y FE.16.01/0847/2024, todos de fecha 27 de marzo del afo 2024, suscritos por el C. /_’Q
José Israel Guevara Buenrostro, en su caracter de Director de Recursos Materiales, y por el C. Manuel (,
Vazquez Rodriguez, en su caracter de Director General Administrativo, ambos de la Fiscalia Estatal.

* SECADMON/EA/537/2024, de fecha 15 de abril del afo 2024, suscrito por el Lic. Miguel Angel Aceves
Huitrén, en su caracter de Enlace Administrativo de la Secretaria de Administracion.

Solicitaron se iniciara el procedimiento de adquisicion de equipamiento tecnoldgico bajo la modalidad de Licitacion
Publica, misma que se identificd como Licitacion Publica Local numero LPL76/2024 con concurrencia del Comité,

denominada “EQUIPAMIENTO TECNOLOGICO, PARA DEPENDENCIAS DEL GEJ”, en lo subsecuente la '
“LICITACION”.

2.- Como consecuencia de lo anterior, con fecha 29 de abril del afio 2024, fueron presentadas y aprobadas las
Bases para la “LICITACION”, ante el Comité de Adquisiciones de la Administracion Pablica Centralizada del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco.

3.- De conformidad con el articulo 35, fraccion X, de la lLey de Compras Gubernamentales, Enajenaciones vy
Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios (la “LEY”), y 62 del Regiamento de la L y de
Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios (el

“REGLAMENTO”), con fecha 03 de mayo del afo 2024, fueron publicadas las Bases correspondientes a la
“LICITACION". /]

5.- Derivado de lo anterior, se fij0 como fecha para el desahogo de la Junta Aclaratoria cofr pondiente al
procedimiento de licitacion, el dia 07 de mayo del afo 2024, tal y como lo establece 'I‘,"rticulo 63 del
“REGLAMENTO”, desahogando la misma el Ing. Hugo Sanchez Espinosa, en su caracter 4d¢//Coordinador de
Compras de la Direccion del Comité de Adquisiciones y Enajenaciones, y por el Lic. Jorge'AIberto Zaragoza
Vazquez, en representacion de la Unidad Centralizada de Compras, ambos de la Secretaria de Admiinistracion, a
la cual se registraron los participantes ADMINISTRACION SOFTWARE E INFORMATICA, S.A. DE C.V.,
INFORAMA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V., SERVICIOS DE IMPLEMENTACION EN REDES CONVERGENTES,
S.A. DE C.V., SERVICIOS INFORMATICOS AVANZADOS, S.A. DE C.V., ISD SOLUCIONES DE TIC, S.A. DE
C.V., GAMA SISTEMAS, S.A. DE C.V., HUBCITY ELECTRONICOS, S.A. DE C.V., LATINID, S.A.DEC.V., e
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INSETI AUTOMATION GROUP, S. DE R.L. DE C.V., en la que solo se dio respuesta a las preguntas presentadas
en tiempo y forma por parte de los interesados, lo cual quedo asentado en el acta correspondiente.

6.- Con fecha 13 de mayo del afio 2024, se llevo a cabo el acto de presentacion y apertura de propuestas tecnicas
y economicas, presentadas por GAMA SISTEMAS, S.A. DE C.V., SERVICIOS DE IMPLEMENTACION EN
REDES CONVERGENTES, S.A. DE C.V.,, INFORAMA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. HUBCITY
ELECTRONICOS, S.A. DE C.V., ISD SOLUCIONES DE TIC, S.A. DE C.V., INSETI AUTOMATION GROUP, S.
DE R.L. DE C.V., SERVICIOS INFORMATICOS AVANZADOS, S.A. DE C.V., y ADMINISTRACION SOFTWARE
E INFORMATICA, S.A. DE C.V., como lo establece el articulo 65 de la “LEY”.

CONSIDERANDOS:

De los antecedentes antes expuestos y una vez que el Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica
Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco y demas areas correspondientes han realizado el analisis
de las propuestas técnica y economica presentadas por GAMA SISTEMAS, S.A. DE C.V., SERVICIOS DE
IMPLEMENTACION EN REDES CONVERGENTES, S.A. DE C.V., INFORAMA EMPRESARIAL, S.A.DE C.v,,
HUBCITY ELECTRONICOS, S.A. DE C.V., ISD SOLUCIONES DE TIC, S.A. DE C.V., INSETI AUTOMATION
GROUP, S. DE R.L. DE C.V., SERVICIOS INFORMATICOS AVANZADOS, S.A. DE C.V., y ADMINISTRACION
SOFTWARE E INFORMATICA, S.A. DE C.V., a continuacion, se expone lo siguiente:

l.- ANALISIS ADMINISTRATIVO.- Respecto a los documentos a presentar senalados en las Bases de la
“LICITACION”, y de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 65, fraccion |, de la “LEY”, y el articulo 68 del
“REGLAMENTO?”, el Ing. Hugo Sanchez Espinosa, en su caracter de Coordinador de Compras de la Direccion del
Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de la Secretaria de Administracion realizo la revision administrativa de
dichos documentos, concluyendo lo siguiente:

MPLEMENTAGION |  SERVICIOS | INSET INFORAMA
DOCUMENTACIGN SOLICITADA EN EL NUMERAL INFORMATICOS { AUTOMATION
EN REDES EMPRESARIAL,
e : 9 1 DE LAS BASES AVANZADOS, | GROUP, S.DE
L . CONVERGENTES, - \ - S.A.DEC.V.
S.A.DEC.V. R.L.DE C.V.
S.A.DE C.V.
Anexo 2 (Propuesta Técnica). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 3 (Propuesta Econdmica). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 4 (Carta de Proposicion). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 5 (Acreditacion) y documentos que lo acredite. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 6 (Declaracion de Integridad y NO COLUSION
de Proveedores). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 7 (DECLARACION DE APORTACION CINCO
AL MILLAR PARA EL FONDO IMPULSO JALISCO). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 8 (Manifiesto de Opinion Positiva de
Cumplimiento de Obligaciones Fiscales y CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Constancia impresa).
Anexo 9 (Manifiesto de Opinion de Cumplimiento de

Obligaciones en Materia de Seguridad Social y CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Constancia).

Anexo 10 (Manifiesto de Opinion de Cumplimiento en

materia del INFONAVIT) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 11 (ldentificacion Oficial Vigente). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 12 (Solo Para Proveedores Nacionales

Manifestacion de Estar al Corriente en Obligaciones CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Patronales y Tributarias).
Anexo 13 (Estratificacion) Obligatorio solo para
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participantes MIPYME. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

- ISD | ADMINISTRACION
DOCUMENTACléN SOLICITADA EN EL NUMERAL 9.1 DE | ., SAMA HUBCITY | SOLUCIONES | SOFTWARE E

SISTEMAS, | ELECTRONICOS, N

L ;. LAS BASES S.A. DECV S.A. DE C.V DETIC,S.A. | INFORMATICA, / \
e : s i iy b DEC.V. S.A.DEC.V.

Anexo 2 (Propuesta Técnica). CUMPLE CUMPLE CUMPLE ; CUMPLE

Anexo 3 (Propuesta Econdmica). CUMPLE CUMPLE CUMPLE / JCUMPLE

Anexo 4 (Carta de Proposicion). CUMPLE CUMPLE CUMPLE / ,/CUMPLE |

Anexo 5 (Acreditacion) y documentos que lo acredite. CUMPLE CUMPLE CUMPLE ) 4/// CUMPLE |

Anexo 6 (Declaracion de Integridad y NO COLUSION de '

Proveedores). CUMPLE CUMPLE CUMPLE /A CUMPLE

Anexo 7 (DECLARACION DE APORTACION CINCO AL /W ]

MILLAR PARA EL FONDO IMPULSO JALISCO). CUMPLE CUMPLE CUMPLE/ x/;/z GUNRLE

Anexo 8 (Manifiesto de Opinion Positiva de Cumplimiento ,/ /V

de Obligaciones Fiscales y Constancia impresa). - GLMPLE vCUMPLE CUMREE -GUMPLE

Anexo 9 (Manifiesto de Opinion de Cumplimiento de /

Obligaciones en Materia de Seguridad Social y CUMPLE / CUMPLE CUMPLE " CUMPLE

Constancia).
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Anexo 10 (Manifiesto de Opinion de Cumplimiento en materia

del INFONAVIT) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 11 (Identificacion Oficial Vigente). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 12 (Solo Para Proveedores Nacionales Manifestacion

de Estar al Corriente en Obligaciones Patronales y Tributarias). CRIRLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 13 (Estratificacion) Obligatorio solo para participantes CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MIPYME.

I.- ANALISIS TECNICO. Respecto a los documentos a presentar por el participante exigidos en las Bases de
Licitacion, y de acuerdo con lo dispuesto por los articulos 24, fracciones VIl y XXI, y 66 de la “LEY”, y los articulos
68 y 69 del “REGLAMENTO”, se ha obtenido del Dictamen Técnico mediante oficio nimero DGPT/DICT/041/2024
de fecha 17 del mes de mayo del afio 2024, validado por la Ing. Maria Gabriela Montalvo Sanchez, en su caracter
de Directora General de Planeacion Tecnologica de la Coordinacion General de Innovacién Gubernamental de la
Jefatura de Gabinete del Estado de Jalisco, mismo que se expone a continuacion:

PARTIDA DESCRIPCION SERVICIOS DE IMPLEMENTACION EN SERVICIOS INFORMATICOS INSETI AUTOMATION
REDES CONVERGENTES, S.ADEC.V. AVANZADOS, S.A. DEC.V. GROUP, S.DER.L.DEC. V.
[ROLLO DE PAPEL No Cotizo No Cotizé No Cotizé
TERMICO PARA
MINIPRINTER
1 80MMX70MTS
CARACTERISTICAS
SEGUN VALIDACION
TECNICA]
0070030137-002
[ROLLO DE PAPEL No Cotizé No Cotizé No Cotizé
TERMICO PARA
MINIPRINTER
P 57X57MM
CARACTERISTICAS
SEGUN VALIDACION
TECNICA]
0070030137-002
Vo Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente ¥4 No Cotizé No Cotizé
KIT DE EXPANSION La DGPT Considera los siguientes puntos
DE CAPACIDAD DE mas relevantes de incumplimiento tecnico
ALMACENAMIENTO | 1.- En el Anexo técnico con numero de folio
UNITYXT 380 H N°0415 adjunto a las bases en el Apartado 7
COMPONENTE DE LA | Obligaciones de los participantes se solicita
3 INFRAESTRUCTURA | que el proveedor participante debera integrar
DE VIRTUALIZACION | en su propuesta el plan de trabajo previo a la
DE LA SHP implementacion de la integracion de los
ESPECIFIACIONES DE | equipos elaborado por personal certificado
ACUERDO AL ANEXO | por la PMI, especificando, actividades,
TECNICO responsables y tiempos de ejecucion y el
proveedor no lo presenta, por lo que no da
cumplimiento a lo solicitado en bases.
Vo.Bo Tecnico No
‘Nu cumple Tecnicamente K4 No Cotizé No Cotizé
La DGPT Considera los siguientes puntos
mas relevantes de incumphmiento tecnico
1.- En el Anexo técnico con numero de folio
N°0415 adjunto a las bases en el Apartado 7
Obligaciones de los participantes se solicita
que el proveedor participante debera integrar
en su propuesta el plan de trabajo previo a la
SERVIDOR TIPO implementacion de la integracion de los
BLADE DE ALTURA equipos elaborado por personal certificado
COMPLETA PARA por la PMI, especificando, actividades,
INTEGRACION CON responsables y tiempos de ejecucion y el
4 LA ACTUAL proveedor no lo presenta, por lo que no da
INFRAESTRUCTRA | cumplimiento a lo solicitado en bases.
ESPECIFICACIONES | 2-- En el Anexo técnico con numero de folio
DE ACUERDO AL N°0415 adjunto a las bases en el Apartado 7
ANEXO TECNICO Obligaciones de los participantes se solicita /
que el proveedor participante debera integrar /
en su propuesta Debera presentar carta de /
distribuidor autorizado emitida por el
fabricante o mayorista, vigente en original y/o
digital mencionando el numero de concurso
al cual participa y el proveedor en su
propuesta oferta sistema operativo VMware
ESXi 7 sin embargo no presenta carta
solicitada por lo que no da cumplimiento con
lo solicitado en bases.
Vo.Bo Tecnico No
SWITCH PARA ) \Nu L\umph: Tecnicamente Ky No Cotizé X
INTEGRAR CON LA La DGPT Considera los siguientes puntos
SOLUCION DE mas relevantes de incumphimiento tecnico
5 VIRTUALIZACION 1.- En el Anexo técnico con numero de folio
ESPECIFICACIONES | N°0415 adjunto a las bases en el Apartado 7 4
DE ACUERDO AL Obligaciones de los participantes se solicita =
ANEXO TECNICO que el proveedor participante debera integrar
en su propuesta el plan de trabajo previo a la /
implementacion de la integracion de los

Pé%ﬁa

Resolucion 102/2024
Licitacion Publica Local numero LPL76/2024

27 del mes de mayo del ano 2024

v 7
9 L——"

=~

o



Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

equipos elaborado por personal certificado
por la PMI, especificando, actividades,
responsables y tiempos de ejecucion y el
proveedor no lo presenta, por lo que no da
cumplimiento a lo solicitado en bases.

Vo.Bo Tecnico No
No cumple Tecnicamente b4 No Cotizé No Cotizé
La DGPT Considera los siguientes puntos
KIT DE EXPANSION mas relevantes de incumplimiento técnico

DE CAPACIDAD DE | 1.- En el Anexo técnico con numero de folio
ALMACENAMIENTO | N°0415 adjunto a las bases en el Apartado 7
DE RESPALDOS DE | Obligaciones de los participantes se solicita
6 LA SOLUCION iDPA | que el proveedor participante debera integrar
4400 en su propuesta el plan de trabajo previo a la
ESPECIFIACIONES DE | implementacion de la integracion de los
ACUERDO AL ANEXO | equipos elaborado por personal certificado
TECNICO por la PMI, especificando, actividades,
responsables y tiempos de ejecucion y el
proveedor no lo presenta, por lo que no da
cumplimiento a lo solicitado en bases.

Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente ¥4
No Cotizé La DGPT Considera los siguientes No Cotiz6

puntos mas relevantes de
incumplimiento tecnico

1.-En el Anexo técnico con numero de
folio N°0173 apartado 5
Requerimiento se solicita que el
equipo debera cumplir con resolucion
de impresion de 12,0 puntos/mm (304
dpi) y el proveedor oferta resolucion
de impresion disponible con 300pp,
por lo que no da cumplimiento con lo
solicitado en bases.
2.- En el Anexo técnico con numero
de folio N°0173 apartado 5
Requerimiento se solicita que el

equipo debera cumplir con Memoria
EMRPE%EESNOC'T:LQE estandar de 64 MB y el proveedor
7 ESPECIFICACIONES oferta memoria estandar de 2MB, por
DE ACUERDO A lo que no da cumplimiento con lo
VALIDACION TECNICA solicitado en bases.

3.- En el Anexo técnico con nimero
de folio N°0173 apartado 5
Requerimiento se solicita que el
equipo debera cumplir con conexion
con tarjeta inalambrica; 802,11b/g y el
proveedor no lo menciona por lo que
no da cumplimiento con lo solicitado
en bases.
4.- En el Anexo técnico con numero
de folio N°0173 apartado 5
Requerimiento se solicita que el
equipo debera cumplir con
Codificacion: Codificador de contactos
combinado iSO 15693 HID iClass
(13,56 MHz) e IS0 7816 y el proveedor
no lo menciona por lo que no da
cumplimiento con lo solicitado en
bases.
CARTUCHO DE No Cotizé No Cotizé No Cotizé
TONER PARA
8 IMPRESORA HP
LASER JET SERIE
1010 Q2612A

CARTUCHO PARA No Cotizo No Cotizé No Cotizé
IMPRESORA HP
DESIGNJET T7200
CM997A

CARTUCHO PARA No Cotizé No Cotizé No Cotizé
IMPRESORA HP
DESIGNJET T7200
CM992A

CARTUCHO PARA No Cotizé No Cotizé

IMPRESORA HP :

DESIGNJET T7200
CM993A

CARTUCHO PARA No Cotizé No Cotizé /1] No Cotizo
IMPRESORA HP
DESIGNJET T7200

CM994A //

CARTUCHO PARA No Cotizé No Cotizo6 / /) No Cotizé
Ve

2 / ‘
No Cotizé

IMPRESORA HP 3
DESIGNJET T7200
CM995A

CARTUCHO PARA No Cotizé /Na Cotizé No/Cotizé
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DESIGNJET T7200
CM996A

15

TONER PARA
IMPRESORA
LASERJET
ENTERPRISE M553dn
CF360A

No Cotizé

No Cotizé

No Cotizé

16

TONER PARA
IMPRESORA
LASERJET
ENTERPRISE M553dn
CF361A

No Cotizé

No Cotizé

No Cotizé

17

TONER PARA
IMPRESORA
LASERJET
ENTERPRISE M553dn
CF362A

No Cotizé

No Cotizo

No Cotizé

18

TONER PARA
IMPRESORA
LASERJET
ENTERPRISE M553dn
CF363A

No Cotizé

No Cotizé

No Cotizé

CABEZAL DE
IMPRESION DE
IMPRESORA HP

DESIGNJET T7200
CH645A

No Cotizo

No Cotizé

No Cotizé

20

CABEZAL DE
IMPRESION DE
IMPRESORA HP

DESIGNJET T7200
CH646A

No Cotizé

No Cotizé

No Cotizé

21

CABEZAL DE
IMPRESION DE
IMPRESORA HP

DESIGNJET T7200
CH647A

No Cotizé

No Cotizé

No Cotizé

22

CABEZAL DE
IMPRESION DE
IMPRESORA HP

DESIGNJET T7200
CH648A

No Cotizé

No Cotizé

No Cotizé

23

CABEZAL DE
IMPRESION DE
IMPRESORA HP

DESIGNJET T7200
CH649A

No Cotizé

No Cotizé

No Cotizé

24

TONER PARA
IMPRESORA HP
LASERJET PRO
M404dw CF258X

No Cotizo

No Cotizé

No Cotizé

25

CARTUCHO PARA
IMPRESORA
PORTATIL HP
MODELO OFFICEJET
200 C2PO5AL

No Cotizé

No Cotizé

No Cotizé

26

TONER PARA
IMPRESORA
BROTHER TN 880

No Cotizé

No Cotizé

No Cotizé

27

TONER PARA
IMPRESORA HP
LASERJET P4015
CC364A

No Cotizé

No Cotizo

No Cotizé

28

TONER PARA
IMPRESORA
LEXMARK ES460dn
E260A11L

No Cotizo

No Cotizé

No Cotizé

29

TONER PARA
MULTIFUNCIONAL
MFCL9570CDW
TN439BK

No Cotizé

No Cotizé

No Cotizé

30

TONER PARA
MULTIFUNCIONAL
MFCL9570CDW
TN439C

No Cotizé

No Cotizé

No Cotizé

31

TONER PARA
MULTIFUNCIONAL
MFCL9570CDW
TN439Y

No Cotizé

No Cotizé

No Cotizé

32

TONER PARA
MULTIFUNCIONAL
MFCL9570CDW
TN439M

No Cotizé

No Cotizé

/)

No Cotizé

33

CARTUCHO DE
TONER PARA

No Cotizé

No 9otizé

No Cotizé
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IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL DE
FLUJO HP MFP 880
CF358A

CARTUCHO DE No Cotizé No Cotizé No Cotizé
TONER PARA
IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL DE
FLUJO HP MFP 880
CF359A
CARTUCHO DE No Cotizé No Cotizé No Cotizé
TONER PARA
IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL DE
FLUJO HP MFP 880
CF365A
CARTUCHO DE No Cotizé No Cotizé No Cotizé
TONER PARA
IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL DE
FLUJO HP MFP 880
CF364A
[TONER PARA No Cotizé No Cotizé No Cotizé
IMPRESORA CANON
37 119] 0070030005-124
REVISAR ANEXO
TECNICO
[TONER PARA No Cotizé No Cotizé No Cotizé
IMPRESORA HP
CB436A NEGRO)]
0070030005-257
REVISAR ANEXO
TECNICO
[TONER PARA No Cotizé No Cotizé No Cotiz6
IMPRESORA HP
LASERJET 37Y
CF237Y] 0070030005~ |
403 REVISAR ANEXO
TECNICO
[TONER PARA No Cotizé No Cotizé No Cotizé
IMPRESORA HP
LASERJET PRO
40 M404dw CF258X]
0070030005-916
REVISAR ANEXO
TECNICO
[TONER PARA No Cotizo No Cotizé No Cotizé
IMPRESORA HP
LASERJET PRO 400
41 M401DNE HP 80X
CF280X] 0070030005~
971 REVISAR ANEXO
TECNICO
[TONER PARA No Cotizé No Cotizé No Cotizé
IMPRESORA
LASERJET 89A
CF289A] 0070030005~
540 REVISAR ANEXO
TECNICO
[TONER PARA No Cotizé No Cotizo No Cotizé
IMPRESORA HP
CF360X NEGRO]
0070030005-364
REVISAR ANEXO
TECNICO
[TONER PARA No Cotizé No Cotizé No Cotizé
IMPRESORA HP
CF361X CYAN]
0070030005-366
REVISAR ANEXO
TECNICO
[TONER PARA No Cotizé No Cotizé No Cotizé
IMPRESORA HP 1
CF362X AMARILLO] f
0070030005-368
REVISAR ANEXO
TECNICO
[TONER PARA No Cotizé No Cotizé
IMPRESORA HP
CF363X MAGENTA]
0070030005-370
REVISAR ANEXO
TECNICO /)
[CARTUCHO PARA No Cotizé No Cotizé Vi \\ No Cotizé
V4

34

35

36

38

39

42

43

44

45

46

IMPRESORA HP
CNO45AL]
0070030002-412
REVISAR ANEXO
TECNICO
[CARTUCHO PARA No Cotizo - No Cotizo No Cotizé

IMPRESORA HP

47

48

1

i -
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CNO46AL]
0070030002-414
REVISAR ANEXO

TECNICO

[CARTUCHO PARA No Cotizé No Cotizé No Cotizé
IMPRESORA HP
CNO47AL]
0070030002-416
REVISAR ANEXO
TECNICO
[CARTUCHO PARA No Cotizé No Cotizé No Cotizé
IMPRESORA HP
CNO48AL]
0070030002-418
REVISAR ANEXO
TECNICO

[CARTUCHO DE No Cotizo No Cotizé No Cotizo
TINTA HP 664XL
TRICOLOR]
0070030002-585
REVISAR ANEXO
TECNICO
[CARTUCHO DE No Cotizé No Cotizé No Cotizé

TINTA HP 664XL
52 NEGRA] 0070030002-
586 REVISAR ANEXO
TECNICO
[CARTUCHO PARA No Cotizé No Cotizé No Cotizé
IMPRESORA HP
PAGEWIDE LOR99AL
CIAN] 0070030002-540
REVISAR ANEXO
TECNICO
[CARTUCHO PARA No Cotizé No Cotizé No Cotizé
IMPRESORA HP
PAGEWIDE LOS02AL
54 MAGENTA]
0070030002-539
REVISAR ANEXO
TECNICO
[CARTUCHO PARA No Cotizé No Cotizo No Cotizé
IMPRESORA HP
PAGEWIDE LOS05AL
&5 AMARILLO]
0070030002-538
REVISAR ANEXO
TECNICO
[CARTUCHO PARA No Cotizé No Cotizo No Cotizé
IMPRESORA HP
PAGEWIDE LOS08AL
NEGRO] 0070030002-
537 REVISAR ANEXO
TECNICO
[CARTUCHO DE No Cotizé No Cotizé No Cotizé
TONER PARA
IMPRESORA HP
LASER JET SERIE
1010 Q2612A]
0070030002-580
REVISAR ANEXO
TECNICO
[TONER TN439BK] No Cotizé No Cotizé No Cotizé
0070030005-859
REVISAR ANEXO
TECNICO

[TONER TN439C] No Cotizé No Cotizo No Cotizé

0070030005-860

REVISAR ANEXO
TECNICO

[TONER TN439M] No Cotizé No Cotizo No Cotizé
0070030005-861
REVISAR ANEXO

TECNICO 4 /i

[TONER TN439Y] No Cotizé No Cotizé No b otizé
61 0070030005-862 /[

REVISAR ANEXO /
TECNICO

[TONER PARA No Cotizé No Cotizé /'v //No Cotizé
IMPRESORA / '
BROTHER TN780 / //

NEGRO] 0070030005- o/
121 REVISAR ANEXO / e

49

50

51

53

56

57

58

59

60

/
/

[//

62

TECNICO
[TONER PARA No Cotizé No Cotizé No Cotizé
IMPRESORA
BROTHER TN-850]
0070030005-970

REVISAR ANEXO / /
TECNICO

v ’/
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[TONER PARA No Cotizé No Cotiz6 No Cotizé
IMPRESORA
64 BROTHER TN-880]
0070030005-917
REVISAR ANEXO
TECNICO
[TONER PARA No Cotizé No Cotizé No Cotizé
IMPRESORA HP
65 CF258A (58A) CF258X]
0070030146-001
REVISAR ANEXO
TECNICO
[TONER PARA No Cotizé No Cotizé No Cotizé
IMPRESORA
LASERJET 89A
66 CF289A CF289Y]
0070030146-002
REVISAR ANEXO
TECNICO
[TONER PARA No Cotizé No Cotizé No Cotizé
IMPRESORA
67 BROTHER TN 439 C
TN439C) 0070030146-
005 REVISAR ANEXO
TECNICO
[TONER PARA No Cotizé No Cotizé No Cotizé
IMPRESORA
68 BROTHER TN 439 M
TN439M] 0070030146-
007 REVISAR ANEXO
TECNICO
[TONER PARA No Cotizé No Cotizé No Cotizé
IMPRESORA
69 BROTHER TN 439 Y
TN439Y] 0070030146~
006 REVISAR ANEXO
TECNICO
[TONER PARA No Cotizé No Cotizé No Cotizé
IMPRESORA
70 BROTHER TN450]
0070030157-001
REVISAR ANEXO
TECNICO
No Cotizé
Nota: En el Anexo 1 de las bases en Nota: En el Anexo 1 de las g
el apartado 7 de "Obligaciones de los | bases en el apartado 7 de -
[DISCO DURO participantes” del anexo técnico se "Obligaciones de los (, / ‘
71 EXTERNO USB DE evalla la documentacion solicitada participantes” del anexo técnico / |
2TB] 0070180053-015 cumpliendo con lo solicitado para el se evalua la documentacion
proveedor Servicios Informaticos solicitada cumpliendo con lo |
Avanzados S.A. de C.V solicitado para el proveedor ‘
Inseti Automation Group, S. de
R.L.de C. V.
No Cotizé :
Nota: En el Anexo 1 de las bases en Nota: En el Anexo 1 de las
€l apartado 7 de "Obligaciones de los | bases en el apartado 7 de
[MEMORIA USB DE 64 participantes" del anexo técnico se "Obligaciones de los
72 GB] 0070190097-016 evalua la documentacion solicitada participantes" del anexo técnico
cumpliendo con lo solicitado para el se evalua la documentacion
proveedor Servicios Informaticos solicitada cumpliendo con lo
Avanzados S.A. de C.V solicitado para el proveedor
Inseti Automation Group, S. de
R.L.deC. V.
No Cotizé
Nota: En el Anexo 1 de las bases en Nota: En el Anexo 1 de las
el apartado 7 de "Obligaciones de los | bases en el apartado 7 de
[MEMORIA USB DE participantes” del anexo técnico se "Obligaciones de los
73 128 GB] 0070190097- evalla la documentacion solicitada participantes” del anexo técnico
011 cumpliendo con lo solicitado para el se evalla la dggumentacion
proveedor Servicios Informaticos solicitada gumipliendo con |
Avanzados S.A. de C.V solicitadsza el proveedor,
Inseti Adtorgation Group, S/de
R.L.de C V.
/] v b [
No Cotizé /] !
/L
Nota: En el Anexo 1 de las bases en tha'. | Anexo 1 de las
el apartado 7 de "Obligaciones de los | bases/n el apartado 7 de
[MEMORIA USB DE participantes" del anexo técnicose | "Obligaciones de los
74 256 GB.) 0070190097- evalua la documentacion solicitada /| parti€ipantes” del anexo técnico |
013 cumpliendo con lo solicitado para el | se evalua la documentacion |
proveedor Servicios Informaticos selicitada cumpliendo con lo
Avanzados S.A. de C.V solicitado para el proveedor
Inseti Automation Group, S. de
R.L.de C. V.
[CAMARA PARA No Cotizé /
75 COMPUTADORA | /
0070190176-001 /

B
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Nota: En el Anexo 1 de las
Nota: En el Anexo 1 de las bases en bases en el apartado 7 de
el apartado 7 de "Obligaciones de los | "Obligaciones de los
participantes” del anexo técnico se participantes" del anexo técnico
evalua la documentacion solicitada se evalua la documentacion
cumpliendo con lo solicitado para el solicitada cumpliendo con lo
proveedor Servicios Informaticos solicitado para el proveedor
Avanzados S.A. de C.V Servicios Informaticos
Avanzados S.A. de C.V
No Cotizé No Cotizo '
Nota: En el Anexo 1 de las
bases en el apartado 7 de
[BATERIA PARA UPS | "Obligaciones de los
76 0070190143-001 participantes” del anexo técnico
se evalua la documentacion
solicitada cumpliendo con lo
solicitado para el proveedor
Inseti Automation Group, S. de
R.L.de C. V.
No Cotizé No Cotizé
Nota: En el Anexo 1 de las
bases en el apartado 7 de
"Obligaciones de los
77 g{sggg&gf_ \égg participantes" del anexo técnico
se evalua la documentacion
solicitada cumpliendo con lo
solicitado para el proveedor
Inseti Automation Group, S. de
R.L.de C. V.
No Cotizé No Cotizé pinde
Nota: En el Anexo 1 de las
bases en el apartado 7 de
[CINTA DE "Obligaciones de los
78 LAMINACION] participantes” del anexo técnico
0070030001-078 se evalua la documentacion
solicitada cumpliendo con lo
solicitado para el proveedor
Inseti Automation Group, S. de
R.L.deC. V.
No Cotizé No Cotizé :
Nota: En el Anexo 1 de las
bases en el apartado 7 de
[RIBBON YMCFKO] "Obligaciones de los
79 0070030080-006 participantes” del anexo técnico
se evalua la documentacion
solicitada cumpliendo con lo
solicitado para el proveedor
Inseti Automation Group, S. de
R.L.de C. V.
No Cotizé No Cotizé ] No Cotizé
80 [MEMORIA RAM ]
0070190169-001
TONER PARA No Cotizé No Cotizé No Cotizé
IMPRESORA
81 BROTHER L9570CDW
- NEGRO NUMERO DE
PARTE TN439BK.
TONER PARA No Cotizé No Cotiz6 No Cotizé
IMPRESORA
82 BROTHER L9570CDW
- CYAN NUMERO DE
PARTE TN439C.
TONER PARA No Cotizé No Cotizo No Cotiz6
IMPRESORA
83 BROTHER L9570CDW
- AMARILLO NUMERO 4 7
DE PARTE TN439Y. A/
TONER PARA No Cotizé No Cotiz6 No Cotizé
IMPRESORA 7/
84 | BROTHER L9570CDW /)
- MAGENTA NUMERO yy/
DE PARTE TN439M. /
TONER PARA No Cotizé No Cotizé /| /No Cotizé
IMPRESORA KONICA ay
85 MINOLTA C450i - /|
MAGENTA NUMERO /
DE PARTE TN626M. / [{
TONER PARA No Cotizé No Cotizé 4 | NoCotizé
IMPRESORA KONICA {
86 MINOLTA C450i -
NEGRO NUMERO DE
PARTE TN626K.
- TONER PARA No Cotizé No Cotizé No Cotizé
IMPRESORA KONICA

0

Wit

Y
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88

TONER PARA
IMPRESORA KONICA
MINOLTA C450i -
AMARILLO NUMERO
DE PARTE TN626Y.

No Cotizé

No Cotizé

No Cotizé

89

TONER PARA
IMPRESORA HP M501
NUMERO DE PARTE
87A.

No Cotizé

No Cotizé

No Cotizé

90

TONER PARA
IMPRESORA M507
NUMERO DE PARTE
89X.

No Cotizé

No Cotizé

No Cotizé

PARTIDA

DESCRIPCION

INFORAMA EMPRESARIAL S.A. DE
C.V.

GAMA SISTEMAS, S.A. DE C.V.

HUBCITY ELECTRONICOS, S.A. DE
Cc.V.

[ROLLO DE PAPEL
TERMICO PARA
MINIPRINTER
80MMX70MTS
CARACTERISTICAS
SEGUN
VALIDACION
TECNICA]
0070030137-002

No Cotizé

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes" del anexo técnico se
evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el

proveedor Gama Sistemas S.A de C.V

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes" del anexo técnico se
evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el

proveedor Hubcity Electronicos S.A de

[ROLLO DE PAPEL
TERMICO PARA
MINIPRINTER
57X57MM
CARACTERISTICAS
SEGUN
VALIDACION
TECNICA]
0070030137-002

No Cotizo

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes" del anexo técnico se
evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el

proveedor Gama Sistemas S.A de C.V

C.V.

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes" del anexo técnico se
evalla la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el

proveedor Hubcity Electronicos S.A de

C.v

KIT DE EXPANSION
DE CAPACIDAD DE
ALMACENAMIENTO
UNITYXT 380 H
COMPONENTE DE
LA
INFRAESTRUCTURA
DE
VIRTUALIZACION
DE LA SHP
ESPECIFIACIONES
DE ACUERDO AL
ANEXO TECNICO

No Cotizé

No Cotizé

No Cotizé

SERVIDOR TIPO
BLADE DE ALTURA
COMPLETA PARA
INTEGRACION CON
LA ACTUAL
INFRAESTRUCTRA
ESPECIFICACIONES
DE ACUERDO AL
ANEXO TECNICO

No Cotizé

No Cotizé

No Cotizo

SWITCH PARA
INTEGRAR CON LA
SOLUCION DE
VIRTUALIZACION
ESPECIFICACIONES
DE ACUERDO AL
ANEXO TECNICO

No Cotizé

No Cotizé

No Cotizo

KIT DE EXPANSION
DE CAPACIDAD DE
ALMACENAMIENTO
DE RESPALDOS DE
LA SOLUCION iDPA
4400
ESPECIFIACIONES
DE ACUERDO AL
ANEXO TECNICO

No Cotizé

No Cotizé

No Cotizo

/

IMPRESORA DE
CREDENCIALES
ESPECIFICACIONES
DE ACUERDO A
VALIDACION
TECNICA

No Cotizé

No Cotizé

/,«’ N ] otizd
///

/ \
/v

CARTUCHO DE
TONER PARA
IMPRESORA HP
LASER JET SERIE
1010 Q2612A

No Cotizé

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes” del anexo técnico se
evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el

proveedor Gama Sistemas S.A de C.V

v No Cotizo

Jalfsco
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No Cotizé No Cotizo
CARTUCHO PARA Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
9 IMPRESORA HP apartado 7 de "Obligaciones de los
DESIGNJET T7200 participantes" del anexo tecnico se
CM997A evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
No Cotizé No Cotizo
CARTUCHO PARA Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
10 IMPRESORA HP apartado 7 de "Obligaciones de los
DESIGNJET T7200 participantes" del anexo técnico se
CM992A evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
No Cotizé No Cotizé
CARTUCHO PARA Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
1 IMPRESORA HP apartado 7 de "Obligaciones de los
DESIGNJET T7200 participantes" del anexo técnico se
CM993A evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
No Cotizé No Cotizo
CARTUCHO PARA Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
12 IMPRESORA HP apartado 7 de "Obligaciones de los
DESIGNJET T7200 participantes" del anexo técnico se
CM994A evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el :
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V |
No Cotizé No Cotizo |
CARTUCHO PARA Nota: En el Anexo 1 de las bases en el '
13 IMPRESORA HP apartado 7 de "Obligaciones de los
DESIGNJET T7200 participantes” del anexo técnico se
CM995A evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
No Cotizé No Cotizo
CARTUCHO PARA Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
14 IMPRESORA HP apartado 7 de "Obligaciones de los
DESIGNJET T7200 participantes” del anexo técnico se ’)
CM996A evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el (/
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
No Cotizé No Cotizé
TONER PARA )
ISPSESORA Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
15 LASERJET apartado 7 de "Obligaciones de los
ENTERPRISE participantes" del anexo técnico se
M553dn CF360A evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
No Cotizé No Cotizo
TONER PARA
IMPRESORA Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
16 LASERJET apartado 7 de "Obligaciones de los
ENTERPRISE participantes" del anexo técnico se
M553dn CE361A evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
No Cotizé No Cotizo
TONER PARA )
IMPRESORA Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
17 LASERJET apartado 7 de "Obligaciones de los
ENTERPRISE participantes" del anexo técnico se
M553dn CE362A evalla la documentacion solicitada -
cumpliendo con lo solicitado para el /
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V /
No Cotizé "Alo Cotizo
TONER PARA é
IMPRESORA Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
18 LASERJET apartado 7 de "Obligaciones de los
ENTERPRISE participantes" del anexo técnico se
M553dn CF363A evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V !
No Cotizé No Cotizo %
ABEZAL DE >
IF\EI:PRESION DE Nota: En el Anexo 1 de las bases en‘el P
19 IMPRESORA HP apartado 7 de "Obligaciones de los /
DESIGNJET T7200 participantes" del anexo técnico se .
CHB45A evalua la documentacion solicitada /
cumpliendo con lo so:i?(ado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
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No Cotizé No Cotizoé
ISSSE%?&NDSE Nota: En el Anexo 1 de Igs bases en el
20 IMPRESORA HP apartado 7 de "Obligacnongs Qe los
DESIGNJET T7200 participantes” del anexo tecmc_o se
CH646A evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
No Cotizé No Cotizo
I,\%\'EESAB‘NDSE Nota: En el Anexo 1 Qe las bases en el
27 IMPRESORA HP apart;do 7 de "Obhgaciongs Qe los
DESIGNJET T7200 participantes" del anexo tecrjlqo se
CHB47A evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
No Cotizé No Cotizo
ISPAIggé%NDI)EE Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
22 IMPRESORA HP apartado 7 de "Obligaciongs Qe los
DESIGNJET T7200 parti'cipantes" del anexo tecmcp se
CH648A evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
No Cotizé No Cotizo
II\%PAISES\OLNDSE Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
23 IMPRESORA HP apar_tado 7 de "Obligaciongs de los
DESIGNJET T7200 participantes" del anexo tecqiqo se
CHB49A evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
No Cotizé No Cotizo
TONER PARA Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
24 IMPRESORA HP apartado 7 de "Obligaciones de los
LASERJET PRO participantes" del anexo técnico se
M404dw CF258X evalla la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
CARTUCHO PARA No Cotizé No Cotizé
IMPRESORA Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
25 PORTATIL HP apartado 7 de "Obligaciones de los
MODELO participantes" del anexo técnico se
OFFICEJET 200 evalua la documentacion solicitada
C2P05AL cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
i No Cotizo
Nota: En el Anexo 1 de las bases en Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
TONER PARA el apartado 7 de "Obligaciones de los apartado 7 de "Obligaciones de los
26 IMPRESORA participantes” del anexo técnico se participantes" del anexo técnico se
BROTHER TN 880 evalua la documentacion solicitada evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Inforama Empresarial S.A proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
de C.V
No Cotizé No Cotizo
TONER PARA Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
27 IMPRESORA HP apartado 7 de "Obligaciones de los
LASERJET P4015 participantes" del anexo técnico se
CC364A evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
Vo.Bo Técnico No Vo Bo Tecnico No
No cumple Tecnicamente B4 No cumple Técnicamente ¥4
La DGPT Considera los siguientes La DGPT Considera los siguientes No Cotizo
puntos mas relevantes de puntos mas relevantes de
incumplimiento tecrico Incumplimiento tecnico
1.-En el Anexo técnico con numero de | 1.-En el Anexo técnico con numero de[\
folio N°0671 adjunto a las bases en el folio N°0671 adjunto a las bases en el
TONER PARA Apartado 7 Obligaciones de los Apartado 7 Obligaciones de los
IMPRESORA participantes se solicita que el participantes se solicita que el proveedor
28 LEXMARK ES460dn proveedor participante debera participante debera presentar carta de
E260A11L presentar carta de distribuidor distribuidor autorizado de fabricante
autorizado de fabricante vigente en vigente en original y mencionando el
original y mencionando el numero de numero de concurso al cual participa /
concurso al cual participa haciendo haciendo mencién que los productos’ 4
mencion que los productos ofertados ofertados son 100% originales de las/ /
son 100% originales de las marcas marcas solicitadas y estos no sg//'
solicitadas y estos no son remanufacturados, y genéricos/yel !
remanufacturados, y genéricos y el proveedor no la presentd’
proveedor no la presenta.
Vo.Bo Técnico No
MJS’TFEURNE?S:\I\AL No cumple Tecnicamente ¥4
29 MFCL9570CDW La DGPT Considera los siguientes / No Cotizo
TN439BK puntos mas relevantes de
incumplimiento tecnico

/

v
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1.-En el Anexo técnico con numero de | Nota: En el Anexo 1 de !as bases en el
folio N°0671 adjunto a las bases en el apartado 7 de "Obligaciones de los
se solicita toner para equipo Brother y participantes" del anexo técnico se
el proveedor en su propuesta oferta evalua la documentacion solicitada
Toner para equipo marca Lexmark por cumpliendo con lo solicitado para el
lo que no da cumplimiento a lo proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
solicitado en bases.
Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente B4
La DGPT Considera los siguientes No Cotizo
puntos mas relevantes de
TONER PARA incumplimiento técnico
30 MULTIFUNCIONAL | 1.-En el Anexo técnico con nimero de | Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
MFCL9570CDW folio N°0671 adjunto a las bases en el apartado 7 de "Obligaciones de los
TN439C se solicita toner para equipo Brother y participantes" del anexo técnico se
el proveedor en su propuesta oferta evalua la documentacion solicitada
Toner para equipo marca Lexmark por cumpliendo con lo solicitado para el
lo que no da cumplimiento a lo proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
solicitado en bases.
Vo.Bo Técnico No
No cumple Tecnicamente K4
La DGPT Considera los siguientes No Cotizé
puntos mas relevantes de
TONER PARA incumplimiento técnico
31 MULTIFUNCIONAL | 1.-En el Anexo técnico con numero de | Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
MFCL9570CDW folio N°0671 adjunto a las bases en el apartado 7 de "Obligaciones de los
TN439Y se solicita toner para equipo Brother y participantes" del anexo técnico se
el proveedor en su propuesta oferta evalua la documentacion solicitada
Toner para equipo marca Lexmark por cumpliendo con lo solicitado para el
lo que no da cumplimiento a lo proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
solicitado en bases.
Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente b4
La DGPT Considera los siguientes No Cotizo
puntos mas relevantes de
TONER PARA incumplimiento tecnico
30 MULTIFUNCIONAL | 1.-En el Anexo técnico con nimero de | Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
MFCL9570CDW folio N°0671 adjunto a las bases en el apartado 7 de "Obligaciones de los
TN439M se solicita toner para equipo Brother y participantes" del anexo técnico se
el proveedor en su propuesta oferta evalua la documentacion solicitada
Toner para equipo marca Lexmark por cumpliendo con lo solicitado para el
lo que no da cumplimiento a lo proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
solicitado en bases.
CARTUCHO DE No Cotizo No Cotizé
TONER PARA Nota: En el Anexo 1 de las bases en el 9
33 IMPRESORA apartado 7 de "Obligaciones de los P
MULTIFUNCIONAL participantes" del anexo técnico se (//
DE FLUJO HP MFP evalua la documentacion solicitada
880 CF358A cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
CARTUCHO DE No Cotizé No Cotizé
TONER PARA Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
34 IMPRESORA apartado 7 de "Obligaciones de los
MULTIFUNCIONAL participantes" del anexo técnico se
DE FLUJO HP MFP evalla la documentacién solicitada
880 CF359A cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
CARTUCHO DE No Cotizé No Cotizo
TONER PARA Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
35 IMPRESORA apartado 7 de "Obligaciones de los
MULTIFUNCIONAL participantes" del anexo técnico se
DE FLUJO HP MFP evalla la documentacion solicitada
880 CF365A cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
CARTUCHO DE No Cotizé ‘ No Cotizo
TONER PARA Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
36 IMPRESORA apartado 7 de "Obligaciones de los .
MULTIFUNCIONAL participantes" del anexo técnico se
DE FLUJO HP MFP evalua la documentacion solicitada
880 CF364A cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
Vo.Bo Tecnico No Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente K4 No cumple Técnicamente ¥4
La DGPT Considera los siguientes La DGPT Considera los siguientes No Cotizé
puntos mas relevantes de puntos mas relevantes de
incumplimiento técnico incumplimiento tecnico )
['II'S;IRESS%AR?A 1.-En el Anexo técnico con numero de | 1.-En el Anexo técnico con nimero dé
CANON 119 folio N°0671 adjunto a las bases en el folio N°0671 adjunto a las bases en'el
37 0070030005-124 Apartado 7 Obligaciones de los Apartado 7 Obligaciones de Ios - )
REVISAR ANEXO participantes se solicita que el participantes se solicita que el prgveedor //
TECNICO proveedor participante debera participante debera presentar carta de yd
presentar carta de distribuidor distribuidor autorizado de fabricante E
autorizado de fabricante vigente en vigente en original y mencionando el
original y mencionando el numero de numero de concurso al cual participa
concurso al cual participa haciendo haciendo mencioén que los productos
mencion que los productos ofertados ofertados son 100% priginales de las
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son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son

remanufacturados, y genéricos y el
proveedor no la presenta.
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marcas solicitadas y estos no son
remanufacturados, y genéricos y el
proveedor no la presenta.

[TONER PARA No Cotizé No Cotizo6
IMPRESORA HP Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
38 CB436A NEGRO)] apartado 7 de "Obligaciones de los
0070030005-257 participantes” del anexo técnico se
REVISAR ANEXO evalua la documentacion solicitada
TECNICO cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
[TONER PARA No Cotizé No Cotizo
IMPRESORA HP Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
LASERUJET 37Y oAl e
39 CF237Y) apar_tgdo 7 d? Obllgacxon'es qe los
0070030005-403 partlqulan;es del anexo tec?lgo Ze
REVISAR ANEXO evalla la documentacion solicitada
TECNICO cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
[TONER PARA No Cotizé No Cotizé
IMPRESORA HP Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
LASERJET PRO do 7 de "Obligaci de |
40 M404dw CF258X] dpartade 7 0 ‘Obligaciones de |os
participantes" del anexo técnico se
0070030005-916 b = o
REVISAR ANEXO evalua la documentacion solicitada
TECNICO cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
IMPRESORA HP No Coliz Hr Gt
LASERJET PRO 400 Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
41 M401DNE HP 80X apartado 7 de "Obligaciones de los
CF280X] participantes" del anexo técnico se
0070030005-971 evalua la documentacion solicitada
REVISAR ANEXO cumpliendo con lo solicitado para el
TECNICO proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
[TONER PARA No Cotizé No Cotizo
IMPRESORA
Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
LASERJET 89A okl
42 CF289A] apartado 7 de "Obligaciones de los
0070030005-540 participantes" del anexo técnico se
REVISAR ANEXO evalla la documentacion solicitada
TECNICO cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
[TONER PARA No Cotizé No Cotizo
IMPRESORA HP Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
43 CF360X NEGRO] apartado 7 de "Obligaciones de los
0070030005-364 participantes” del anexo técnico se
REVISAR ANEXO evalua la documentacion solicitada
TECNICO cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
[TONER PARA No Cotizé No Cotizé
IMPRESORA HP Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
44 CF361X CYAN] apartado 7 de "Obligaciones de los
0070030005-366 participantes” del anexo técnico se
REVISAR ANEXO evalua la documentacion solicitada
TECNICO cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
[TONER PARA No Cotizé No Cotizo
IMPRESORA HP Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
45 CF362X AMARILLO] apartado 7 de "Obligaciones de los
0070030005-368 participantes" del anexo técnico se
REVISAR ANEXO evalla la documentacion solicitada
TECNICO cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V 8
[TONER PARA No Cotizd // No Cotizé
IMPRESORA HP Nota: En el Anexo 1 de las bases ¢n el /
46 CF363X MAGENTA] apartado 7 de "Obligaciones dé §o //
0070030005-370 participantes" del anexo técnico /
REVISAR ANEXO evalua la documentacion solicitada V&
TECNICO cumpliendo con lo solicitado para el //
proveedor Gama Sistemas SAde CV A/ //
: W 4 .
[CARTUCHO PARA No Cotizo : [ No Cctizo
IMPRESORA HP Nota: En el Anexo 1 de las bases gn el
47 CNO45AL] apartado 7 de "Obligaciones dg los
0070030002-412 participantes" del anexo técniCo se
REVISAR ANEXO evalla la documentacion solicitada
TECNICO cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
[CARTUCHO PARA No Cotizé /NO Cotizo
48 'MPRESOZ‘_\ HP Nota: En el Anexo 1 de las bases en el /
7CN04302 ] apartado 7 de "Obligaciones de los 4
0070030002-414 participantes" del anexo técnico se /
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REVISAR ANEXO evalla la documentacion solicitada
TECNICO cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
[CARTUCHO PARA BigiCeota HgiCatizs
IMPRESORA HP Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
49 CNO47AL] apartado 7 de "Obligaciones de los
0070030002-416 participantes" del anexo técnico se
REVISAR ANEXO evalua la documentacion solicitada
TECNICO cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
[CARTUCHO PARA NG Ne'Colize
IMPRESORA HP Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
50 CNO48AL] apartado 7 de "Obligaciones de los
0070030002-418 participantes" del anexo técnico se
REVISAR ANEXO evalua la documentacion solicitada
TECNICO cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
[CARTUCHO DE By Ceaize NeiCotizd
TINTA HP 664XL Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
51 TRICOLOR] apartado 7 de "Obligaciones de los
0070030002-585 participantes" del anexo técnico se
REVISAR ANEXO evalua la documentacion solicitada
TECNICO cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
[CARTUCHO DE No Cotizé No Cotizé
TINTA HP 664XL Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
52 NEGRA] apartado 7 de "Obligaciones de los
0070030002-586 participantes" del anexo técnico se
REVISAR ANEXO evalua la documentacion solicitada
TECNICO cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
[CARTUCHO PARA No Cotizé No Cotizo
IMEECESESVTSEHP Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
53 LOR99AL CIAN] apangdo 7 d? "ObllgaC|on§s _de los
0070030002-540 participantes” del anexo técnico se
REVISAR ANEXO evalua la documentacion solicitada
TECNICO cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
[CARTUCHO PARA No Cotizé No Cotizo
PA%E\TV?SSE?SE;‘AL Nota: En el Anex"o 1 qe Igs bases en el P
54 MAGENTA] apalftgdo 7 de Obhgamongs QE los (//
0070030002-539 participantes” del anexo tecniqo se
REVISAR ANEXO evalla la documentacion solicitada
TECNICO cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
[CARTUCHO PARA No Cotizé ’ ‘ No Cotizé
P/\Igg\'}ﬁggf(?sggAL Nota: En el Anex"o 1 Qe la; bases en el
55 AMARILLO] apa(ta_do 7 de Obl|gacnon§s Fie los
0070030002-538 participantes" del anexo técnico se
REVISAR ANEXO evalua la documentacion solicitada
TECNICO cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
[CARTUCHO PARA No Cotizé No Cotizo
PllggsvfggmsggAL Nota: En el Anex"o 1 qe las bases en el
56 NEGRO] apan_'ta@o 7 de ObhgamongS _de los
0070030002-537 participantes" del anexo técnico se
REVISAR ANEXO evalua la documentacion solicitada
TECNICO cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
ks No Cotizé » ) No Cotizo W\
IMPRESORA HP Nota: En el Anexo 1 de las bases en el ¥ //’
57 LASER JET SERIE apartado 7 de "Obligaciones de los 7/
1010 Q2612A] participantes” del anexo técnico se /4
0070030002-580 evalla la documentacién solicitada ¥/ \
REVISAR ANEXO cumpliendo con lo solicitado parael |/ /
TECNICO proveedor Gama Sistemas S.AdeCV | / /
f Vo.Bo Técnico No [ |
S No cumple Tecnicamente E4
Vr 4 La DGPT Considera los siguientes
4 puntos mas relevantes de
mcumpllnnenlu tecnico
[TONER TN439BK] | Nota: En el Anexo 1 de las bases en | Nota: En el Anexo 1 de las bases enel | 1.- En BASES, se identifica el Anexo !
58 0070030005-859 el apartado 7 de "Obligaciones de los apartado 7 de "Obligaciones de los Técnico Folio: 0439 donde en el
REVISAR ANEXO participantes" del anexo técnico se participantes” del anexo técnico se Apartado 7 OBLIGACIONES, se
TECNICO evalua la documentacion solicitada evalua la documentacion solicitada menciona y solicita “Debera presentar
cumpliendo con lo solicitado para el cumpliendo con lo solicitado para el carta’de distribuidor autorizado de
proveedor Inforama Empresarial S.A proveedor Gama Sistem A de C.V ﬁ?ﬂacante vigente en original y
de C.V \ ; mencionando el numero de concurso
Y al cual participa haciendo mencién que
1 los productos ofertados son 100%

;
.'/ >
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originales de las marcas solicitadas y
estos no son remanufacturados, y
genéricos.”. El proveedor NO presenta
la documentacion solicitada; de
manera que NO da cumplimiento a lo
requerido en BASES.

59

[TONER TN439C]

0070030005-860

REVISAR ANEXO
TECNICO

Nota: En el Anexo 1 de las bases en
el apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes" del anexo técnico se
evalla la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Inforama Empresarial S.A
de C.V

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes" del anexo técnico se
evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el

proveedor Gama Sistemas S.A de C.V

Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente B4
La DGPT Considera los siguientes
puntos mas relevantes de
incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo
Técnico Folio: 0439 donde en el
Apartado 7 OBLIGACIONES, se
menciona y solicita “Debera presentar
carta de distribuidor autorizado de
fabricante vigente en original y
mencionando el numero de concurso
al cual participa haciendo mencion que
los productos ofertados son 100%
originales de las marcas solicitadas y
estos no son remanufacturados, y
genericos.”. El proveedor NO presenta
la documentacion solicitada; de
manera que NO da cumplimiento a lo
requerido en BASES.

60

[TONER TN439M]

0070030005-861

REVISAR ANEXO
TECNICO

Nota: En el Anexo 1 de las bases en
el apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes” del anexo técnico se
evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Inforama Empresarial S.A
deC.V

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes" del anexo técnico se
evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el

proveedor Gama Sistemas S.A de C.V

Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente b4
La DGPT Considera los siguientes
puntos mas relevantes de
incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo
Técnico Folio: 0439 donde en el
Apartado 7 OBLIGACIONES, se
menciona y solicita “Debera presentar
carta de distribuidor autorizado de
fabricante vigente en original y
mencionando el numero de concurso
al cual participa haciendo mencién que
los productos ofertados son 100%
originales de las marcas solicitadas y
estos no son remanufacturados, y
genéricos.”. El proveedor NO presenta
la documentacion solicitada; de
manera que NO da cumplimiento a lo
requerido en BASES.

61

[TONER TN439Y]

0070030005-862

REVISAR ANEXO
TECNICO

Nota: En el Anexo 1 de las bases en
el apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes" del anexo técnico se
evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Inforama Empresarial S.A
deC.V

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes" del anexo técnico se
evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el

proveedor Gama Sistemas S.A de C.V

Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente K4
La DGPT Considera los siguientes
puntos mas relevantes de
incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo
Tecnico Folio: 0439 donde en el
Apartado 7 OBLIGACIONES, se
menciona y solicita “Debera presentar
carta de distribuidor autorizado de
fabricante vigente en original y
mencionando el nimero de concurso
al cual participa haciendo mencion que
los productos ofertados son 100%
originales de las marcas solicitadas y
estos no son remanufacturados, y
genericos.”. El proveedor NO presenta
la documentacion solicitada; de
manera que NO da cumplimiento a lo
requerido en BASES.

62

[TONER PARA
IMPRESORA
BROTHER TN780
NEGRO]
0070030005-121
REVISAR ANEXO
TECNICO

Nota: En el Anexo 1 de las bases en
el apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes" del anexo técnico se
evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Inforama Empresarial S.A
deC.V

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes" del anexo técnico se
evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el

proveedor Gama Sistemas S.A de C.V

N

Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente B4
La DGPT (,’onsldt:ra)d; siguientes
puntos mas rejéyAntes de

icita “Debera presentar
buidor autorizado d

I6s préductos ofertados son 100%
originales de las marcas solicitadas y
estos no son remanufacturados, y
genéricos.”. El proveedor NO presenta
la documentacion solicitada; de
manera que NO da cumplimiento a lo
requerido en BASES.

™\

63

[TONER PARA
IMPRESORA
BROTHER TN-850]
0070030005-970

/Y
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REVISAR ANEXO Nota: En el Anexo 1 de las bases en Nota: En el Anexo 1 de las bases enel | 1.- En BASES, se identifica el Anexo
TECNICO el apartado 7 de "Obligaciones de los apartado 7 de "Obligaciones de los Técnico Folio: 0439 donde en el
participantes” del anexo técnico se participantes" del anexo técnico se Apartado 7 OBLIGACIONES, se
evalua la documentacion solicitada evalua la documentacion solicitada menciona y solicita “Debera presentar
cumpliendo con lo solicitado para el cumpliendo con lo solicitado para el carta de distribuidor autorizado de
proveedor Inforama Empresarial S.A proveedor Gama Sistemas S.A de C.V | fabricante vigente en original y
de C.V mencionando el nimero de concurso
al cual participa haciendo mencion que
los productos ofertados son 100%
originales de las marcas solicitadas y
estos no son remanufacturados, y
geneéricos.”. El proveedor NO presenta
la documentacion solicitada; de
manera que NO da cumplimiento a lo
requerido en BASES.
Vo.Bo Técnico No
i No cumple Técnicamente B4
La DGPT Considera los siguientes
puntos mas relevantes de
Incumplimiento tecnico
Nota: En el Anexo 1 de las bases en Nota: En el Anexo 1 de las bases enel | 1.- En BASES, se identifica el Anexo
el apartado 7 de "Obligaciones de los apartado 7 de "Obligaciones de los Teécnico Folio: 0439 donde en el
[TONER PARA participantes" del anexo técnico se participantes" del anexo técnico se Apartado 7 OBLIGACIONES, se
IMPRESORA evalua la documentacion solicitada evalla la documentacion solicitada

BROTHER TN-880]

cumpliendo con lo solicitado para el

menciona y solicita “Debera presentar

64 cumpliendo con lo solicitado para el carta de distribuidor autorizado de
0070030005-917 proveedor Inforama Empresarial S.A | proveedor Gama Sistemas S.A de C.V | fabricante vigente en original y
REVISAR ANEXO de C.V mencionando el numero de concurso
TECNICO al cual participa haciendo mencion que
los productos ofertados son 100%
originales de las marcas solicitadas y
estos no son remanufacturados, y
genéricos.”. El proveedor NO presenta
la documentacion solicitada; de
manera que NO da cumplimiento a lo ;
requerido en BASES. |
[TONER PARA No Cotizé No Cotizé
I%F::';EE?AO(?;;P Nota: En el Anexo 1 qe las bases en el
65 CF258X] aparflado 7 df “Obllgaciongs _de los
0070030146-001 participantes" del anexo técnico se
REVISAR ANEXO evalu? la documentaglqn solicitada
TECNICO cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
[TONER PARA No Cotizé No Cotizéd
LI/:‘gPE?‘\’!‘EJg'(T)'ZSA Nota: En el Anex"o 1de Igs bases en el B )
66 CF289A CF289Y] apartado 7 d? Obllgacuongs Qe los /7 /
0070030146-002 pamqpantes del ane)}p tecrjlgo se (/
REVISAR ANEXO evalug la documentaglgn solicitada
TECNICO cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
[TONER PARA No/Cotizg
IMPRESORA Nota: En el Anexo 1 de las bases en | Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
BROTHER TN 439 C | el apartado 7 de "Obligaciones de los apartado 7 de "Obligaciones de los
67 TN439C] participantes” del anexo técnico se participantes" del anexo técnico se
0070030146-005 evalua la documentacién solicitada evalla la documentacion solicitada
REVISAR ANEXO cumpliendo con lo solicitado para el cumpliendo con lo solicitado para el
TECNICO proveedor Inforama Empresarial S.A | proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
deCV
[TONER PARA ole T ‘ NaCotizd
IMPRESORA Nota: En el Anexo 1 de las bases en | Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
BROTHER TN 439 M | el apartado 7 de "Obligaciones de los apartado 7 de "Obligaciones de los
68 TN439M] participantes” del anexo técnico se participantes" del anexo técnico se
0070030146-007 evalua la documentacion solicitada evalua la documentacion solicitada /
REVISAR ANEXO cumpliendo con lo solicitado para el cumpliendo con lo solicitado para el /7 /S
TECNICO proveedor Inforama Empresarial S.A | proveedor Gama Sistemas S.A de C.V / /4 N
deCV /4 1)
AR
No, b';izb / \
[TONER PARA ( e p— y
IMPRESORA Nota: En el Anexo 1 de las bases en | Nota: En el Anexo 1 de las bases en el \
BROTHER TN 439 Y | el apartado 7 de "Obligaciones de los apartado 7 de "Obligaciones de los \
69 TN438Y] participantes" del anexo técnico se participantes” del anexo técnico se
0070030146-006 evalua la documentacién solicitada evalua la documentacion solicitada /
REVISAR ANEXO cumpliendo con lo solicitado para el cumpliendo con lo solicitado para el /70
TECNICO proveedor Inforama Empresarial S.A proveedor Gama Sistemas S.A de C.V e \ [
de C.V |
: No Cotizo
[TASI);‘}ESS%ARZA Nota: En el Anexo 1 de las bases en Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
BROTHER TN450] el apartado 7 de "Obligaciones de los apartado 7 de "Obligaciones de los
70 0070030157-001 participantes" del anexo técnico se participantes” del anexo técnico se
REVISAR ANEXO evalua la documentacion solicitada evalla la documentacion solicitada
TECNICO cumpliendo con lo solicitado para el cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Inforama Empresarial S.A proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
de C.V
Vo.Bo Tecnico No
71 [DISCODURO No Cotizé

EXTERNO USB DE

No cumple Tecnigdmente ¥4 /

La DGPT Considera los siguientes 7
P
/

V4 vl

s/ / \r/ \#
17 de 49 // /

cion 102/2024 ‘4/

Pagij
Res

Licitacion Publica Local niumero LP

6/2024 //7/
27 del mes de mayo del ano 2024 o f



2TB] 0070180053~
015

Guadalajara, Jalisco, México

Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,

puntos mas relevantes de
imcumplimiento tecnico
1.-En el Anexo técnico con numero de
folio N°0059 adjunto a las bases en el
Apartado 7 Obligaciones de los
participantes se solicita que el proveedor
participante debera presentar carta de
distribuidor autorizado emitida por el
fabricante vigente en original y
mencionando el nimero de concurso al
cual participa y el proveedor no la
presenta.

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes” del anexo técnico se
evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el

proveedor Hubcity Electronicos S.A de

C.V.

72

[MEMORIA USB DE
64 GB] 0070190097
016

No Cotizé

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes" del anexo técnico se
evalla la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el

proveedor Gama Sistemas S.A de C.V

Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente b4
La DGPT Considera los siguientes
puntos mas relevantes de
Incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo
Técnico Folio: 0035 donde en el
Apartado 5 REQUERIMIENTO, se
menciona y solicita “Interfaz: USB 3.0
(compatible con USB 2.0).”. El
proveedor oferta interfaz: USB 3.2
GEN 1 (compatible con USB 2.0)
siendo superior a lo solicitado, sin
embargo, no presenta carta emitida
por el fabricante donde se corrobora la
caracteristica superior; de manera que
NO da cumplimiento a lo requerido en
BASES.

73

[MEMORIA USB DE
128 GB]
0070190097-011

No Cotizé

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes" del anexo técnico se
evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el

proveedor Gama Sistemas S.A de C.V

Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente B4
La DGPT Considera los siguientes
puntos mas relevantes de
Incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo
Técnico Folio: 0035 donde en el
Apartado 5 REQUERIMIENTO, se
menciona y solicita “Interfaz: USB 3.0
(compatible con USB 2.0).". El
proveedor oferta interfaz: USB 3.2
GEN 1 (compatible con USB 2.0)
siendo superior a lo solicitado, sin
embargo, no presenta carta emitida
por el fabricante donde se corrobora la
caracteristica superior; de manera que
NO da cumplimiento a lo requerido en
BASES.

74

[MEMORIA USB DE
256 GB.]
0070190097-013

No Cotizé

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes" del anexo técnico se
evalla la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el

proveedor Gama Sistemas S.A de C.V

Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente K4
La DGPT Considera los siguientes
puntos mas relevantes de
incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo
Técnico Folio: 0035 donde en el
Apartado 5 REQUERIMIENTO, se
menciona y solicita “Interfaz: USB 3.0
(compatible con USB 2.0).". EI
proveedor oferta interfaz: USB 3.2
GEN 1 (compatible con USB 2.0)
siendo superior a lo solicitado, sin
embargo, no presenta carta emitida
por el fabricante donde se corrobora la
caracteristica superior; de manera que
NO da cumplimiento a lo requerido en
BASES.

75

[CAMARA PARA
COMPUTADORA |
0070190176-001

No Cotizé

No Cotizé

Nota: En el Anexo 1 de las bdses en el
apartado 7 de "Obligacio

cumpliendo corrlo soli¢itado para e

76

[BATERIA PARA
UPS ]0070190143-
001

No Cotizé

No Cotizé

proveedorW :
CV.
Vo i\

/ //%/ e

Not:glfn elAngxo 1 de las bases €n el

apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes" del anexo técnico se
evalla la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el

proveedor Hubcity Electronicos S.A de

77

[TARJETA PVC]
0070030031-005

No Cotizé

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes" del anexo técnico se
evalua la documentacién solicitada

C.v.

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
apartado 7 de "Obligaciones de los

_participantes" del anexo técnico se
evalua la documentacion solicitada

/,,,/ .‘: g
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, Mexico

cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V

cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Hubcity Electronicos S.A de
C.V.

No Cotizé ,
Nota: En el Anexo 1 de las bases enel | Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
[CINTA DE apartado 7 de "Obligaciones de los apartado 7 de "Obligaciones de los
78 LAMINACION] participantes" del anexo técnico se participantes" del anexo técnico se
0070030001-078 evalua la documentacion solicitada evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V | proveedor Hubcity Electronicos S.A de
C.V.
No Cotizé § ‘
Nota: En el Anexo 1 de las bases en el | Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
[RIBBON YMCFKO] apartado 7 de "Obligaciones de los apartado 7 de "Obligaciones de los
79 0070030080-006 participantes" del anexo técnico se participantes" del anexo técnico se
evalua la documentacion solicitada evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V proveedor Hubcity Electronicos S.A de
C.V.
No Cotizé No Cotizo No Cotizo
[MEMORIA RAM |
80 0070190169-001
TSE&ESPOARR: Nota: En el Anexo 1 de las bases en Nota: En el Anexo 1 de las bases enel | Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
BROTHER el apartado 7 de "Obligaciones de los apartado 7 de "Obligaciones de los apartado 7 de "Obligaciones de los
81 L9570CDW - NEGRO participantes" del anexo técnico se participantes" del anexo técnico se participantes" del anexo técnico se
NUMERO DE PARTE evalua la documentacion solicitada evalua la documentacion solicitada evalua la documentacion solicitada
TN439BK. cumpliendo con lo solicitado para el cumpliendo con lo solicitado para el cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Inforama Empresarial S.A proveedor Gama Sistemas S.A de C.V | proveedor Hubcity Electronicos S.A de
de C.V C.V.
Tagsgsigg Nota: En el Anexo 1 de las bases en Nota: En el Anexo 1 de las bases enel | Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
BROTHER el apartado 7 de "Obligaciones de los apartado 7 de "Obligaciones de los apartado 7 de "Obligaciones de los
82 L9570CDW - CYAN participantes” del anexo técnico se participantes" del anexo técnico se participantes" del anexo técnico se
NUMERO DE PARTE evalua la documentacion solicitada evalua la documentacion solicitada evalua la documentacion solicitada
TN439C. cumpliendo con lo solicitado para el cumpliendo con lo solicitado para el cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Inforama Empresarial S.A proveedor Gama Sistemas S.A de C.V | proveedor Hubcity Electronicos S.A de
deC.V C.V.
TSE&ES%\;: Nota: En el Anexo 1 de las bases en Nota: En el Anexo 1 de las bases enel | Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
BROTHER el apartado 7 de "Obligaciones de los apartado 7 de "Obligaciones de los apartado 7 de "Obligaciones de los
83 L9570CDW - participantes” del anexo técnico se participantes" del anexo técnico se participantes" del anexo técnico se
AMARILLO NUMERO evalua la documentacion solicitada evalua la documentacion solicitada evalua la documentacion solicitada
DE PARTE TN439Y. cumpliendo con lo solicitado para el cumpliendo con lo solicitado para el cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Inforama Empresarial S.A proveedor Gama Sistemas S.A de C.V | proveedor Hubcity Electronicos S.A de
de C.V CV.
TONER PARA ) \
IMPRESORA Nota: En el Anexo 1 de las bases en Nota: En el Anexo 1 de las bases enel | Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
BROTHER el apartado 7 de "Obligaciones de los apartado 7 de "Obligaciones de los apartado 7 de "Obligaciones de los
84 L9570CDW - participantes" del anexo técnico se participantes" del anexo técnico se participantes" del anexo técnico se
MAGENTA NUMERO evalla la documentacion solicitada evalua la documentacion solicitada evalua la documentacion solicitada
DE PARTE TN439M. cumpliendo con lo solicitado para el cumpliendo con lo solicitado para el cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Inforama Empresarial S.A proveedor Gama Sistemas S.A de C.V | proveedor Hubcity Electronicos S.A de
de C.V C.V.
TONER PARA No Cotizé No Cotizo
IMPRESORA Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
85 KONIQA MINOLTA apartado 7 de "Obligaciones de los
C450i - MAGENTA participantes" del anexo técnico se
NUMERO DE PARTE evalua la documentacion solicitada
TN626M. cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V " .
TONER PARA No Cotiz6
IMPRESORA Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
86 KONICA MINOLTA apartado 7 de "Obligaciones de los
'C450i - NEGRO participantes" del anexo técnico se
NUMERO DE PARTE evalua la documentacion solicitada
TNG626K. cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
TONER PARA Na Gotizd
IMPRESORA Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
87 KONICA MINOLTA apartado 7 de "Obligaciones de los
 C450i - CYAN participantes" del anexo técnico se
NUMERO DE PARTE evalua la documentacion solicitada
TN626C. cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
TONER PARA No Cotizo No Cotizo
88 IMPRESORA Nota: En el Anexo 1 de las bases en el

KONICA MINOLTA
C450i - AMARILLO

apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes” del anexo técnico se

\
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, Mexico

NUMERO DE PARTE evalua la documentacion solicitada
TN626Y. cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
No Cotizé No Cotizo
TONER PARA Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
89 IMPRESORA HP apartado 7 de "Obligaciones de los
M501 NUMERO DE participantes" del anexo técnico se
PARTE 87A. evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
No Cotizé ' No Cotizo
TONER PARA Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
90 IMPRESORA M507 apartado 7 de "Obligaciones de los
NUMERO DE PARTE participantes" del anexo técnico se
89X. evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor Gama Sistemas S.A de C.V
PARTIDA|  DESCRIPCION | ISD SOLUCIONES DETIC, S.A. DEC.v. | APMINISTRACION SOFTWARE E INFORMATICA,
[ROLLO DE PAPEL No Cotizo No Cotizo
TERMICO PARA
MINIPRINTER
1 80MMX70MTS
CARACTERISTICAS
SEGUN VALIDACION
TECNICA]
0070030137-002
[ROLLO DE PAPEL No Cotizd No Cotizo
TERMICO PARA
MINIPRINTER
5 57X57MM
CARACTERISTICAS
SEGUN VALIDACION
TECNICA]
0070030137-002
KIT DE EXPANSION -
DE CAPACIDAD DE No:Cotizd fiple Térrics
ALMACENAMIENTO Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7 de
UNITYXT 380 H "Obligaciones de los participantes” del anexo técnico
COMPONENTE DE LA se evalla la documentacion solicitada cumpliendo
3 INFRAESTRUCTURA con lo solicitado para el proveedorAdministracion
DE VIRTUALIZACION Software e Informatica S.A de C.V
DE LA SHP
ESPECIFIACIONES
DE ACUERDO AL
ANEXO TECNICO
SERVIDOR TIPO -
BLADE DE ALTURA No:Cotiz Cuimy icament
COMPLETA PARA Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7 de
INTEGRACION CON "Obligaciones de los participantes” del anexo técnico
4 LA ACTUAL se evalua la documentacion solicitada cumpliendo
INFRAESTRUCTRA con lo solicitado para el proveedorAdministracion
ESPECIFICACIONES Software e Informatica S.A de C.V
DE ACUERDO AL
ANEXO TECNICO
SWITCH PARA .y
INTEGRAR CON LA No/Colizg imple Técnicament
SOLUCION DE Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7 de
5 VIRTUALIZACION "Obligaciones de los participantes" del anexo técnico.
ESPECIFICACIONES se evalla la documentacion solicitada cumpliendo
DE ACUERDO AL con lo solicitado para el proveedorAdministracion
ANEXO TECNICO Software e Informatica S.A de C.V 74
KIT DE EXPANSION o ; ico St/ [
DE CAPACIDAD DE aticas umple Tecn [
ALMACENAMIENTO Nota: En el Anexo 1 de las bases éff el apartado 7/de
DE RESPALDOS DE "Obligaciones de los participantegy/del anexo técrz;co
6 LA SOLUCION iDPA se evalua la documentacion soliGitada cumpliendo
4400 con lo solicitado para el provegdorAdministracion
ESPECIFIACIONES Software e Informatica S.Pyd AV}
DE ACUERDO AL 7/
ANEXO TECNICO i
IMPRESORA DE No Cotizé No détizé
CREDENCIALES
7 ESPECIFICACIONES /
DE ACUERDO A
VALIDACION “
TECNICA
/ /

/
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

Vo.Bo Tecnico No
No cumple Tecnicamente b4 i
La DGPT Considera los siguientes puntos No Cotiz6
mas relevantes de incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
Folio: 0671 donde en el Apartado 7
C%JEU};:EQR?AE OBLIGACIONES, se menciona y solicita
8 IMPRESORA HP “Debera presentar carta de distribuidor )
LASER JET SERIE autorizado de fabr!cante vigente en original y
1010 Q2612A mencionando el numero de concurso al cual
participa haciendo mencion que los productos ‘
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados, ‘
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la |
documentacion solicitada; de manera que NO ‘
da cumplimiento a lo requerido en BASES. |
Vo.Bo Tecnico No |
No cumple Técnicamente b4 :
La DGPT Considera los siguientes punltos No'Cioitz6
mas relevantes de incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
Folio: 0671 donde en el Apartado 7
CARTUCHO PARA | OBLIGACIONES, se menciona y solicita
9 IMPRESORA HP “Debera presentar carta de distribuidor
DESIGNJET T7200 | autorizado de fabricante vigente en original y
CM997A mencionando el numero de concurso al cual
participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.
CARTUCHO PARA No Cotizé No Cotizé
10 IMPRESORA HP
DESIGNJET T7200
CM992A
Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente b4 i
La DGPT Considera los siguientes puntos Hecitias =
mas relevantes de incumphmiento tecnico ) '_,f)
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico b/‘ﬁ
Folio: 0671 donde en el Apartado 7
CARTUCHO PARA | OBLIGACIONES, se menciona y solicita
11 IMPRESORA HP “Debera presentar carta de distribuidor
DESIGNJET T7200 | autorizado de fabricante vigente en original y
CM993A mencionando el nimero de concurso al cual
participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y geneéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.
CARTUCHO PARA No Cotizo No Cotizo
12 IMPRESORA HP
DESIGNJET T7200
CM994A
CARTUCHO PARA No Cotizé No Cotizé
13 IMPRESORA HP
DESIGNJET T7200
CM995A
Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente b4 -
La DGPT Considera los siguientes puntos NoGolizd f
mas relevantes de incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
Folio: 0671 donde en el Apartado 7
CARTUCHO PARA | OBLIGACIONES, se menciona y solicita /4
14 IMPRESORA HP “Debera presentar carta de distribuidor ‘
DESIGNJET T7200 | autorizado de fabricante vigente en original y Ve
CM996A mencionando el nimero de concurso al cual 7/
participa haciendo mencioén que los productos 7 |
ofertados son 100% originales de las marcas v (
solicitadas y estos no son remanufacturados, [
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.
15 TONER PARA Vo.Bo Tecnico No No Cotizé
IMPRESORA No cumple Técnicamente k4 \
/ v \/
/
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LASERJET
ENTERPRISE M553dn
CF360A

Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

La DGPT Considera los siguientes puntos
mas relevantes de incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico

Folio: 0671 donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se menciona y solicita
“Debera presentar carta de distribuidor
autorizado de fabricante vigente en original y
mencionando el numero de concurso al cual
participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y geneéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.

16

TONER PARA
IMPRESORA
LASERJET
ENTERPRISE M553dn
CF361A

Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente K4

La DGPT Considera los siguientes puntos

mas relevantes de incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
Folio: 0671 donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se menciona y solicita
“Debera presentar carta de distribuidor
autorizado de fabricante vigente en original y
mencionando el numero de concurso al cual
participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.

No Cotizé

17

TONER PARA
IMPRESORA
LASERJET
ENTERPRISE M553dn
CF362A

Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente b4

La DGPT Considera los siguientes puntos

mas relevantes de incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
Folio: 0671 donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se menciona y solicita
“Debera presentar carta de distribuidor
autorizado de fabricante vigente en original y
mencionando el numero de concurso al cual
participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.

No Cotizo

18

TONER PARA
IMPRESORA
LASERJET
ENTERPRISE M553dn
CF363A

Vo.Bo Tecnico No
No cumple Tecnicamente b4

La DGPT Considera Ics siguientes puntos

mas relevantes de incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
Folio: 0671 donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se menciona y solicita
“Debera presentar carta de distribuidor
autorizado de fabricante vigente en original y
mencionando el numero de concurso al cual
participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.

No Cotizo

19

CABEZAL DE
IMPRESION DE
IMPRESORA HP

DESIGNJET T7200
CHB45A

Vo.Bo Tecnico No
No cumple Tecnicamente K4

La DGPT Considera los siguientes puntos

mas relevantes de incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
Folio: 0671 donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se menciona y solicita
“Debera presentar carta de distribuidor
autorizado de fabricante vigente en original y
mencionando el numero de concurso al cual
participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.

20

No Cotizé

No Cotizé
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

CABEZAL DE
IMPRESION DE
IMPRESORA HP
DESIGNJET T7200
CH646A
CABEZAL DE No Cotizd No Cotizé
IMPRESION DE
21 IMPRESORA HP
DESIGNJET T7200
CH647A
Vo.Bo Tecnico No
No cumple Tecnicamente K4 .
La DGPT Considera los siguientes puntos No Cotizo
mas relevantes de incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
Folio: 0671 donde en el Apartado 7
II\SI:PAIEEQ%ND[I)EE OBLIGACIONES, se mencior_wa y sqlicita
22 IMPRESORA HP “Debera presentar carta dg d|str|bu1dor .
DESIGNJET T7200 | autorizado de fabr!cante vigente en original y
CHB48A mencionando el numero de concurso al cual
participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.
Vo.Bo Tecnico NoNo cumple Técnicamente
X! .
La DGPT Considera los siguientes puntos NoiCoze
mas relevantes de incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
Folio: 0671 donde en el Apartado 7
Ih%;\F?EngS_NDIDEE OBLIGACIONES, se menciona y solicita
23 IMPRESORA HP “Debera presentar carta dg distnbuidoy
DESIGNJET T7200 | autorizado de fabricante vigente en original y
CHB49A mencionando el numero de concurso al cual
participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.
Vo.Bo Tecnico No
No cumple Tecnicamente K4 _p
La DGPT Considera los siguientes puntos NeGoties
mas relevantes de incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
Folio: 0671 donde en el Apartado 7
TONER PARA OBLIGACIONES, se menciona y solicita
24 IMPRESORA HP “Debera presentar carta de distribuidor
LASERJET PRO autorizado de fabricante vigente en original y
M404dw CF258X mencionando el niumero de concurso al cual
participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados, ~
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la ‘
documentacion solicitada; de manera que NO / ‘
da cumplimiento a lo requerido en BASES.
CARTUCHO PARA No Cotizé No Cotizo
IMPRESORA
25 PORTATIL HP
MODELO OFFICEJET
200 C2P05AL
Vo.Bo Tecnico No [
No cumple Tecnicamente K4 ;
La DGPT Considera los siguientes puntos ¥
mas relevantes de incumplimiento técnico "/ /
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico g/
Folio: 0671 donde en el Apartado 7 // '/
TONER PARA OBLIGACIONES, se menciona y solicita
26 IMPRESORA “Debera presentar carta de distribuidor ' // \

BROTHER TN 880

autorizado de fabricante vigente en original y
mencionando el numero de concurso al cual
participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genericos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.
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TONER PARA
IMPRESORA HP
LASERJET P4015
CC364A

Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

Vo.Bo Técnico No
No cunmiple Tecnicamente ¥4

La DGPT Considera los siguientes puntos

mas relevantes de incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
Folio: 0671 donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se menciona y solicita
“Debera presentar carta de distribuidor
autorizado de fabricante vigente en original y
mencionando el numero de concurso al cual
participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.

No Cotizo

28

TONER PARA
IMPRESORA
LEXMARK ES460dn
E260A11L

Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente K4

La DGPT Considera los siguientes puntos

mas relevantes de incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
Folio: 0671 donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se menciona y solicita
“Debera presentar carta de distribuidor
autorizado de fabricante vigente en original y
mencionando el numero de concurso al cual
participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.

No Cotizo

29

TONER PARA
MULTIFUNCIONAL
MFCL9570CDW
TN439BK

Vo.Bo Tecnico NoNo cumple Tecnicamente
X}

La DGPT Considera los siguientes puntos
mas relevantes de incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico

Folio: 0671 donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se menciona y solicita
“Debera presentar carta de distribuidor
autorizado de fabricante vigente en original y
mencionando el numero de concurso al cual
participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.

No Cotiz6

30

TONER PARA
MULTIFUNCIONAL
MFCL9570CDW
TN439C

Vo Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente K4

La DGPT Considera los siguientes puntos

mas relevantes de incumphmiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
Folio: 0671 donde en el Apartado 7 '
OBLIGACIONES, se menciona y solicita
“Debera presentar carta de distribuidor
autorizado de fabricante vigente en original y
mencionando el numero de concurso al cual
participa haciendo mencion que los productos

ofertados son 100% originales de las marcas

solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la

documentacion solicitada; de manera que NO |

da cumplimiento a lo requerido en BASES.

No Cotizé

31

TONER PARA
MULTIFUNCIONAL
MFCL9570CDW
TN439Y

Vo.Bo Tecnico No,
No cumple Técnicamente K4

La DGPT Considera los siguientes puntos

mas relevantes de incumplimiento técnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
Folio: 0671 donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se menciona y solicita
“Debera presentar carta de distribuidor
autorizado de fabricante vigente en original y
mencionando el numero de concurso al cual
participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la

No Cotizo
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

s Administracion _
g Guadalajara, Jalisco, Mexico

documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.
Vo.Bo Tecnico No
No cumple Tecnicamente K4 -
La DGPT Considera los siguientes puntos No Cotizo
mas relevantes de incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
Folio: 0671 donde en el Apartado 7
| TONER PARA OBLIGACIONES, se menciona y solicita
‘ 32 MULTIFUNCIONAL | “Debera presentar carta de distribuidor
MFCL9570CDW autorizado de fabricante vigente en original y
TN439M mencionando el nimero de concurso al cual
participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la
| documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.
CARTUCHO DE No Cotizd No Cotizé
TONER PARA
33 IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL DE
FLUJO HP MFP 880
CF358A
CARTUCHO DE No Cotizéd No Cotizé
TONER PARA
34 IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL DE
FLUJO HP MFP 880
CF359A
CARTUCHO DE No Cotizé No Cotizé
TONER PARA
35 IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL DE
FLUJO HP MFP 880
CF365A
CARTUCHO DE No Cotizé No Cotizé
TONER PARA
36 IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL DE .
FLUJO HP MFP 880 (/\P
CF364A
Vo.Bo Tecnico No
No cumple Tecnicamente K4 .
La DGPT Considera los siguientes puntos Haidatizn
mas relevantes de incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
Folio: 0439 donde en el Apartado 7
IMP[;(E)ggS:é§QON OBLIGACIONES, se menciona y solicita
37 119] 0070030005-124 “Debera presentar carta de distribuidor
REVISAR ANEXO autorizado de fabricante vigente en original y
TECNICO mencionando el numero de concurso al cual 1
participa haciendo mencion que los productos /
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.
Vo.Bo Tecnico No (
No cumple Técnicamente K4 <
La DGPT Considera los siguientes puntos HeiCotlzd /
mas relevantes de incumplimiento tecnico //
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
[TONER PARA Folio: 0439 donde en el Apartado 7
IMPRESORA HP OBLIGACIONES, se menciona y solicita
38 CB436A NEGRO] | “Debera presentar carta de distribuidor
0070030005-257 autorizado de fabricante vigente en original y
REVISAR ANEXO | mencionando el nimero de concurso al cual
TECNICO participa haciendo mencién que los productos '
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la \_
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.
[TONER PARA No Cotizé No Cotizé
IMPRESORA HP
39 LASERJET 37Y
CF237Y] 0070030005-
403 REVISAR ANEXO /
TECNICO

/
0
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

Vo.Bo Tecnico No
No cumple Tecnicamente b4 No Cotizé
La DGPT Considera los siguientes puntos
mas relevantes de incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
|S§£‘EES%PRQR:P Folio: 0439 donde en el Apartado 4 o
LASERJET PRO OBLIGACIONES, se menciona y sghcnta
40 M404dw CF258X] “Debera presentar carta d_e dlstnbundo_r .
0070030005-916 autorizado de fabricante vigente en original y
| REVISAR ANEXO mencionando el numero _Qe concurso al cual
| TECNICO participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genericos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.
Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente K4 No Cotizé
La DGPT Considera los siguientes puntos
mas relevantes de incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
ISIE)FL\IEES%';;R:P Folio: 0439 donde en el Apgrtado 7 o
LASERJET PRO 400 OBLIGACIONES, se menciona y sthnta
41 M401DNE HP 80X “Debera presentar' carta dg dlstrlbuldo_r _
CF280X] 0070030005- autori;ado de fabr!cante vigente en original y
971 REVISAR ANEXO mencionando el numero ‘c_le concurso al cual
TECNICO participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.
Vo.Bo Tecnico NoNo cumple Tecnicamente
X} fck
La DGPT Considera los siguientes puntos Ne Cofize
mas relevantes de incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
[TONER PARA Folio: 0439 donde en el Apartado 7
IMPRESORA OBLIGACIONES, se menciona y solicita p
42 LASERJET 89A “Debera presentar carta de distribuidor (/_()
CF289A] 0070030005- | autorizado de fabricante vigente en original y
540 REVISAR ANEXO | mencionando el nimero de concurso al cual
TECNICO participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y geneéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.
Vo.Bo Tecnico No
No cumple Tecnicamente b4 ez
La DGPT Considera los siguientes puntos No Cotizd
mas relevantes de incumplimiento técnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
[TONER PARA Folio: 0439 donde en el Apartado 7
IMPRESORA HP OBLIGACIONES, se menciona y solicita
43 CF360X NEGRO] “Debera presentar carta de distribuidor ~
0070030005-364 autorizado de fabricante vigente en original y
REVISAR ANEXO | mencionando el nimero de concurso al cual
TECNICO participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas /s |\
solicitadas y estos no son remanufacturados, 77 |\
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la /4 \
documentacion solicitada; de manera que NO 74
da cumplimiento a lo requerido en BASES. //
Vo.Bo Técnico No ,'// 4
No cumple Tecnicamente K4 . //
La DGPT Considera los siguientes puntos NoCatizd / /]
mas relevantes de incumplimiento tecnico / ‘
[TONER PARA 1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico 4 ‘
IMPRESORA HP Folio: 0439 donde en el Apartado 7 / /
id CF361X CYAN] | OBLIGACIONES, se menciona y solicita / N~
0070030005-366 “Debera presentar carta de distribuidor
REVISAR ANEXO | autorizado de fabricante vigente en original y
TECNICO mencionando el nimero de concurso al cual
participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas /
solicitadas y estos no son remanufacturados, /S
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la / \

.
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.
Vo Bo Tecnico No
No cumple Tecnicamente K4 o
La DGPT Considera los siguientes puntos No Gotizd
mas relevantes de incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
[TONER PARA Folio: 0439 donde en el Apartado 7
IMPRESORA HP OBLIGACIONES, se menciona y solicita
45 CF362X AMARILLO] | “Debera presentar carta de distribuidor
0070030005-368 autorizado de fabricante vigente en original y
REVISAR ANEXO mencionando el numero de concurso al cual
TECNICO participa haciendo mencién que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.
Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente ¥4 -
La DGPT Considera ios siguientes puntos Ho Sorked
mas relevantes de incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
[TONER PARA Folio: 0439 donde en el Apartado 7
IMPRESORA HP OBLIGACIONES, se menciona y solicita
46 CF363X MAGENTA] | “Debera presentar carta de distribuidor
0070030005-370 autorizado de fabricante vigente en original y
REVISAR ANEXO mencionando el numero de concurso al cual
TECNICO participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.
| [CARTUCHO PARA No Cotizo No Cotizé
| IMPRESORA HP
| 47 CNO45AL]
0070030002-412
REVISAR ANEXO
TECNICO
[CARTUCHO PARA No Cotizo No Cotizo
IMPRESORA HP
48 CNO46AL]
0070030002-414
REVISAR ANEXO
TECNICO
[CARTUCHO PARA No Cotizd No Cotizé
IMPRESORA HP
15 CNO47AL]
0070030002-416
REVISAR ANEXO
TECNICO
[CARTUCHO PARA No Cotizd No Cotizé
IMPRESORA HP
50 CNO48AL]
0070030002-418
REVISAR ANEXO
TECNICO /\
[CARTUCHO DE No Cotizé No Cotizo
TINTA HP 664XL
51 TRICOLOR]
0070030002-585
REVISAR ANEXO
TECNICO
[CARTUCHO DE No Cotizo No Cotizo
TINTA HP 664XL /
52 NEGRA] 0070030002- /)
586 REVISAR ANEXO //
TECNICO /] 4 \
[CARTUCHO PARA No Cotiz6 No Cotiz6 / // I
IMPRESORA HP "/ \
53 PAGEWIDE LOR99AL / /
CIAN] 0070030002-540 / Y
REVISAR ANEXO 7 ’
TECNICO
[CARTUCHO PARA No Cotizé No Cotizd
IMPRESORA HP )
54 PAGEWIDE L0OS02AL /
MAGENTA]
0070030002-539

ot
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

REVISAR ANEXO |
TECNICO |
[CARTUCHO PARA No Cotizd No Cotizé ‘
IMPRESORA HP
PAGEWIDE LOSO5AL ‘
55 AMARILLO]
0070030002-538
REVISAR ANEXO
TECNICO
[CARTUCHO PARA No Cotizo No Cotizé
IMPRESORA HP
56 PAGEWIDE LOS08AL
NEGROQ] 0070030002-
537 REVISAR ANEXO
TECNICO
Vo Bo Técnico No
No cumple Tecnicamenite K4 .
La DGPT Considera los siguientes puntos NoCatize
mas relevantes de incumplimiento tecnico
[CARTUCHO DE 1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
TONER PARA Folio: 0439 donde en el Apartado 7
IMPRESORA HP OBLIGACIONES, se menciona y solicita
57 LASER JET SERIE | “Debera presentar carta de distribuidor
1010 Q2612A] autorizado de fabricante vigente en original y
0070030002-580 mencionando el nimero de concurso al cual
REVISAR ANEXO participa haciendo mencion que los productos
TECNICO ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.
Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente B4 -
La DGPT Considera los siguientes puntos NerCotizp
mas relevantes de incumplimiento técnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
Folio: 0439 donde en el Apartado 7
[TONER TN439BK] | OBLIGACIONES, se menciona y solicita -
58 0070030005-859 “Debera presentar carta de distribuidor N
REVISAR ANEXO autorizado de fabricante vigente en original y /
TECNICO mencionando el nimero de concurso al cual 6"’$/
participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.
Vo.Bo Tecnico No
No cumple Tecnicamente K4 P
La DGPT Considera los siguientes puntos S
mas relevantes de incumplimiento técnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
Folio: 0439 donde en el Apartado 7
[TONER TN439C] | OBLIGACIONES, se menciona y solicita
59 0070030005-860 “Debera presentar carta de distribuidor
REVISAR ANEXO autorizado de fabricante vigente en original y
TECNICO mencionando el nimero de concurso al cual
participa haciendo mencion que los productos A
ofertados son 100% originales de las marcas ‘
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.
Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente ¥4 -
La DGPT Considera los siguientes puntos No'Cofizd
mas relevantes de incumplimiento técnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
Folio: 0439 donde en el Apartado 7
[TONER TN439M] | OBLIGACIONES, se menciona y solicita
60 0070030005-861 “‘Debera presentar carta de distribuidor
REVISAR ANEXO | autorizado de fabricante vigente en original y
TECNICO mencionando el nimero de concurso al cual

participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.

v /
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61

[TONER TN439Y]
0070030005-862
REVISAR ANEXO
TECNICO

Guadalajara, Jalisco, Mexico

Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,

Vo .Bou Técnico No
No cumple Técnicamente K4

La DGPT Considera los siguientes puntos

mas relevantes de incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
Folio: 0439 donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se menciona y solicita
“Debera presentar carta de distribuidor
autorizado de fabricante vigente en original y
mencionando el numero de concurso al cual
participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.

No Cotizé

62

[TONER PARA
IMPRESORA
BROTHER TN780
NEGRO] 0070030005-
121 REVISAR ANEXO
TECNICO

Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente K4

La DGPT Considera los siguientes puntos

mas relevantes de incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
Folio: 0439 donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se menciona y solicita
“Debera presentar carta de distribuidor
autorizado de fabricante vigente en original y
mencionando el numero de concurso al cual
participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.

No Cotizo

63

[TONER PARA
IMPRESORA
BROTHER TN-850]
0070030005-970
REVISAR ANEXO
TECNICO

Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente K4

La DGPT Considera los siguientes puntos

mas relevantes de incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
Folio: 0439 donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se menciona y solicita
“Debera presentar carta de distribuidor
autorizado de fabricante vigente en original y
mencionando el numero de concurso al cual
participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.

No Cotizé

64

[TONER PARA
IMPRESORA
BROTHER TN-880]
0070030005-917
REVISAR ANEXO
TECNICO

Vo.Bo Tecnico No
No cumple Tecnicamente K4

La DGPT Considera los siguientes puntos

mas relevantes de incumphmiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
Folio: 0439 donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se menciona y solicita
“Debera presentar carta de distribuidor
autorizado de fabricante vigente en original y
mencionando el numero de concurso al cual
participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.

No Cotizo

65

[TONER PARA
IMPRESORA HP
CF258A (58A)
CF258X] 0070030146-
001 REVISAR ANEXO
TECNICO

Vo.Bo Tecnico No
No cumple Tecnicamente K24

La DGPT Considera los siguientes puntos

mas relevantes de incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
Folio: 0552 donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se menciona y solicita
“Debera presentar carta de distribuidor
autorizado de fabricante vigente en original y
mencionando el numero de concurso al cual
participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la

No Cotizo
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P2

documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.
[TONER PARA No Cotizo No Cotizé
IMPRESORA
LASERJET 89A
66 CF289A CF289Y]
0070030146-002
REVISAR ANEXO
TECNICO
Vo .Bo Tecnico No
No cumple Tecnicamente k4 -
La DGPT Considera los siguientes puntos BEREIES
mas relevantes de incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
[TONER PARA Folio: 0552 donde en el Apartado 7
IMPRESORA OBLIGACIONES, se menciona y solicita
67 BROTHER TN 439 C | “Debera presentar carta de distribuidor
TN439C] 0070030146- | autorizado de fabricante vigente en original y
005 REVISAR ANEXO | mencionando el nimero de concurso al cual
TECNICO participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y geneéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.
Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente b4 L.
La DGPT Considera los siguientes puntos Ha Cotzo
mas relevantes de incumphmiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
[TONER PARA Folio: 0552 donde en el Apartado 7
IMPRESORA OBLIGACIONES, se menciona y solicita
68 BROTHER TN 439 M | “Debera presentar carta de distribuidor
TN439M] 0070030146- | autorizado de fabricante vigente en original y
007 REVISAR ANEXO | mencionando el numero de concurso al cual
TECNICO participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.
Vo.Bo Tecnico No
No cumple Tecnicamente ¥4 Sy
La DGPT Considera los siguientes puntos No Latlzd
mas relevantes de incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
[TONER PARA Folio: 0552 donde en el Apartado 7
IMPRESORA OBLIGACIONES, se menciona y solicita
69 BROTHER TN 439 Y | “Debera presentar carta de distribuidor
TN439Y] 0070030146- | autorizado de fabricante vigente en original y
006 REVISAR ANEXO | mencionando el nimero de concurso al cual
TECNICO participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES.
Vo.Bo Tecnico No
No cumple Tecnicamente ¥4 -
La DGPT Considera los siguientes puntos Mg Cotizd f\
mas relevantes de incumplimiento tecnico \
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico f
[TONER PARA Folio: 0552 donde en el Apartado 7 /
IMPRESORA OBLIGACIONES, se menciona y solicita [
70 BROTHER TN450] | “Debera presentar carta de distribuidor
0070030157-001 autorizado de fabricante vigente en original y
REVISAR ANEXO mencionando el nimero de concurso al cual
TECNICO participa haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las marcas
solicitadas y estos no son remanufacturados,
y genéricos.”. El proveedor NO presenta la
documentacion solicitada; de manera que NO
da cumplimiento a lo requerido en BASES. / N
777
‘ No Cotizé / l
71 E)([1'?|E???\J%EEJUS%ODE Nota: En el Anexo 1 de las bases en el // \ .
P y -
2TB] 0070180053-015 .a.partado 7 de Obllggcpnes de Ios’ ‘“,
participantes" del anexo técnico se evalua la
documentacion solicitada cumpliendo con lo / // a

7
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72

[MEMORIA USB DE 64
GB] 0070190097-016

Vo.Bo Técnico NoNo cumple Tecnicamente
X}

La DGPT Considera los siguientes puntos
mas relevantes de incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico

Folio: 0035 donde en el Apartado 5
REQUERIMIENTO, se menciona y solicita
“Interfaz: USB 3.0 (compatible con USB
2.0).". El proveedor oferta interfaz: USB 3.2
GEN 1 (compatible con USB 2.0) siendo
superior a lo solicitado, sin embargo, no
presenta carta emitida por el fabricante
donde se corrobora la caracteristica superior;
de manera que NO da cumplimiento a lo
requerido en BASES.

No Cotizo6

73

[MEMORIA USB DE
128 GB] 0070190097
011

Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente ¥4

La DGPT Considera los siguientes puntos

mas relevantes de incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
Folio: 0035 donde en el Apartado 5
REQUERIMIENTO, se menciona y solicita
“Interfaz: USB 3.0 (compatible con USB
2.0).". El proveedor oferta interfaz: USB 3.2
GEN 1 (compatible con USB 2.0) siendo
superior a lo solicitado, sin embargo, no
presenta carta emitida por el fabricante
donde se corrobora la caracteristica superior;
de manera que NO da cumplimiento a lo
requerido en BASES.

No Cotizd

74

[MEMORIA USB DE
256 GB.] 0070190097-
013

Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente K4

La DGPT Considera los siguientes puntos

mas relevantes de incumplimiento técnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo Técnico
Folio: 0035 donde en el Apartado 5
REQUERIMIENTO, se menciona y solicita
“Interfaz: USB 3.0 (compatible con USB
2.0).". El proveedor oferta interfaz: USB 3.2
GEN 1 (compatible con USB 2.0) siendo
superior a lo solicitado, sin embargo, no
presenta carta emitida por el fabricante
donde se corrobora la caracteristica superior;
de manera que NO da cumplimiento a lo
requerido en BASES.

No Cotizo

75

[CAMARA PARA
COMPUTADORA |
0070190176-001

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes" del anexo técnico se evalua la
documentacion solicitada cumpliendo con lo
solicitado para el proveedor ISD Soluciones
de TIC S.Ade C.V.

No Cotiz6

76

[BATERIA PARA UPS ]
0070190143-001

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes” del anexo técnico se evalua la
documentacion solicitada cumpliendo con lo
solicitado para el proveedor ISD Soluciones

No Cotizo

77

[TARJETA PVC]
0070030031-005

de TICS.AdeC.V.

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes” del anexo técnico se evalla la
documentacion solicitada cumpliendo con lo
solicitado para el proveedor ISD Soluciones
de TICS.AdeC.V.

No Cotiz6

78

[CINTA DE
LAMINACION]
0070030001-078

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes" del anexo técnico se evalua la
documentacion solicitada cumpliendo con lo
solicitado para el proveedor ISD Soluciones
deTIC S.AdeC.V.
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No Cotizo
Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
79 [RIBBON YMCFKO] apartado 7 de "Obligaciones de los
0070030080-006 participantes” del anexo técnico se evalua la
documentacion solicitada cumpliendo con lo
solicitado para el proveedor ISD Soluciones
de TIC S.Ade C.V.
No Cotizé .
[MEMORIA RAM | Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7 de
80 0070190169-001 "Obligaciones de los participantes" del anexo técnico
se evalua la documentacion solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el proveedorAdministracion
Software e Informatica S.A de C.V
No Cotizo
T“OAQEESPOAF?: Nota: En el Anexo 1 Qe Ie?s bases en el
81 BROTHER L9570CDW apartado 7 de "Obhggcuqnes de Ios)
- NEGRO NUMERO participantes."'del anexo técnico se evalua la
DE PARTE TN439BK. documentacion solicitada cumpliendo con lo
solicitado para el proveedor ISD Soluciones
de TICS.Ade C.V.
‘ No Cotizo
T,assg;g\g: Nota: En el Anexo 1 de las bases en €l
82 BROTHER L9570CDW ‘a.panado 7 de "Obliggciqnes de Ios'
_ CYAN NUMERO DE parﬂcnpantes"ldel anexo técnico se evalua la
PARTE TN439C. documentacion solicitada cumpliendo con lo
solicitado para el proveedor ISD Soluciones
de TICS.Ade C.V.
) ‘ No Cotizo
-II-IaSEIFE{SF;Z')AFE{: Nota: En el Anexo 1 fie Ie_ls bases en el
83 BROTHER L9570CDW apartado 7 de "Oblnggmones de los
- AMARILLO NUMERO participantes" del anexo técnico se evalua la
DE PARTE TN439Y. documentacion solicitada cumpliendo con lo
solicitado para el proveedor ISD Soluciones
de TIC S.Ade C.V.
' ‘ No Cotizo
TSEESS%\R}?: Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
84 BROTHER L9570CDW apartado 7 de "Obligaciones de los
- MAGENTA NUMEROQ | Participantes” del anexo técnico se evalla la
DE PARTE TN439M. documentacion solicitada cumpliendo con lo
solicitado para el proveedor ISD Soluciones
de TIC S.Ade C.V.
TONER PARA No Cotizo No Cotizé
IMPRESORA KONICA
85 MINOLTA C450i -
MAGENTA NUMERO
DE PARTE TN626M.
TONER PARA No Cotizé No Cotizé
IMPRESORA KONICA
86 MINOLTA C450i -
NEGRO NUMERO DE
PARTE TN626K.
TONER PARA No Cotizd No Cotizé
IMPRESORA KONICA
87 MINOLTA C450i -
CYAN NUMERO DE
PARTE TN626C.
TONER PARA No Cotizé No Cotizo
IMPRESORA KONICA
88 MINOLTA C450i -
AMARILLO NUMERO
DE PARTE TN626Y. ;
TONER PARA No Cotiz6 No Cotizd // 7 |
g0 | IMPRESORA HP M501 / / / ’
NUMERO DE PARTE /
87A. / “
TONER PARA No Cotizd No /Oétrzo 7/ \
90 IMPRESORA M507
NUMERO DE PARTE
89X.

lll.- CUADRO ECONOMICO.

/
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

ADMINISTRACION
& = w 1SD SOLUCIONES DE TIC, | HUBCITY ELECTRONICOS,
8 ls g < PARTICIPANTES SOF‘IWAgi E Dt!raa1::0‘;zwmncm, i, e 03
6 E E < E Mot V.
b < < Q “s-'
- B J S z DESCRIPCION P.U. IMPORTE P.U. IMPORTE P.U. IMPORTE
02- ROLLO DE PAPEL
013- | 001 | 11,000.00 | Pieza(s) | TERMICO PARA $0.00 (NOCOTIZA) | $0.00 | (NOCOTIZA) | $31.32 | $344.520.00
2024 MINIPRINTER
02- ROLLO DE PAPEL
013- [002 | 250.00 | Pieza(s) | TERMICO PARA $0.00 (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA) |  $15.64 $3.910.00
2024 MINIPRINTER
AMPLIACION DEL
0%37. 003| 100 | Pieza(s) SISTEMA DE $887,640.00 | $887,640.00 $0.00 (NOCOTIZA) | $0.00 | (NO COTIZA)
Soma ‘ €23(S) | ALMACENAMIENTO 240 640, ‘ ‘
EN SITIO LIBERTAD
03-
007- | 004 | 3.00 | Equipofs) SERVIDOR $738320.00 | $2,214960.00 |  $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NO COTIZA)
2024
03- SWITCH DE 24
007- |005| 1.00 | Pieza(s) el $840,420.00 | $840,420.00 $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA)
2024
AMPLIACION DEL
0%37_- 006| 100 | Pieza(s) SISTEMA DE $1,016,000.00 | $1,016,00000 |  $0.00 NO COTIZA $0.00 NO COTIZA
Soma ' 7a(S) | ALMACENAMIENTO | $1:016.000. 015,000: : ( ) ; ( )
EN SITIO LIBERTAD
04-
ogg 007 | 1.00 | Equipo(s) EZNILF;E%EESNOC'T:ng $0.00 (NO COTIZA) $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA)
2024
CARTUCHO DE
10- TONER PARA
019- | 008 | 3.00 | Pieza(s) | IMPRESORA HP $0.00 (NOCOTIZA) | $1,500.00 | $4,500.00 $0.00 | (NO COTIZA)
2024 LASER JET SERIE
1010 Q2612A
10- UBRESORA D
0191009 | 100 | Pleza(s) | prcIGRIET 17200 $0.00 (NOCOTIZA) | $6,052.00 | $6.052.00 $0.00 | (NOCOTIZA)
CM997A
10- PRESORA H.
o5 010|100 | Pezals) | preRRSORATES $0.00 (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA)
CM992A
10- MPRESORA HE '
. M RA
gg o- 011|100 | Preza(s) | prCIERTET 1700 $0.00 (NOCOTIZA) | $393400 | $3.934.00 $0.00 | (NOCOTIZA)
CM993A
-~ CARTUCHO PARA
019- [012| 1.00 | Pieza(s) Sé‘ggﬁigﬁgzo $0.00 (NO COTIZA) $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NO COTIZA)
2024
CM994A
10- MBRESORA HD
% o- 013|100 | Piezats) | prERNERR R $0.00 (NOCOTIZA) |  $000 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NO COTIZA)
CM995A
e
. HP
% o |om| 100 | Piezats) | pERREORR TR $0.00 (NOCOTIZA) | $3.934.00 | $3.934.00 $0.00 | (NOCOTIZA)
CM996A
TONER PARA
10- IMPRESORA
019- [015| 200 | Pieza(s) LASERJET $0.00 (NO COTIZA) | $3,025.00 | $6.050.00 $0.00 | (NOCOTIZA)
2024 ENTERPRISE M553dn
CF360A
TONER PARA
10- IMPRESORA
019- |016| 200 | Pieza(s) LASERJET $0.00 (NOCOTIzA) | $3,390.00 | $6.780.00 $0.00 | (NOCOTIZA)
2024 ENTERPRISE M553dn N
CF361A /
TONER PARA
10- IMPRESORA ‘
019- [017| 200 | Pieza(s) LASERJET $0.00 (NO COTIZA) | $3.846.00 | $7.692.00 5000 | (NO/COTiZA)
2024 ENTERPRISE M553dn Y
CF362A
TONER PARA Y
10- IMPRESORA /,
019- [018| 200 | Pieza(s) LASERJET $0.00 (NOCOTIZA) | $3:899.00 | $7,798.00 (NO COTIZA)
2024 ENTERPRISE M553dn
CF363A
CABEZAL DE [
10- IMPRESION DE 4
019- [019| 200 | Pieza(s) | IMPRESORA HP $0.00 (NOCOTIZA) | $3,63400 | $7.268.00 0 (NO COTIZA)
2024 DESIGNJET T7200 / /
CHB45A /|7 /) \
CABEZAL DE V\
10- IMPRESION DE \
019- | 020| 200 | Piezats) | IMPRESORA HP $0.00 (NOCOTIZA) | $3,634.00 | $7,268.00 $0.00 - | (NO COTIEA)
2024 DESIGNJET T7200
CHB46A
) \
/ ‘
b v
Pl 4 Pagina 33 de
W N SZ Resolucion 102/2024
SO [ Licitacion Publica Local nimero LPL76/2024 /
J(llls (o) 27 del mes de mayo del afio 2024 Lp’ B




Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,

Administ

Guadalajara, Jalisco, México

CABEZAL DE

10- IMPRESION DE
019- | 021| 200 | Pieza(s) | IMPRESORA HP $0.00 (NOCOTIZA) | $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NO COTIZA)
2024 DESIGNJET T7200

CHB47A
CABEZAL DE

10- IMPRESION DE
019- 022 200 | Pieza(s) | IMPRESORA HP $0.00 (NOCOTIZA) | $363400 | $7,268.00 $0.00 | (NO COTIZA)
2024 DESIGNJET T7200

CHB48A
CABEZAL DE

10- IMPRESION DE
019- 023 | 200 | Pieza(s) | IMPRESORA HP $0.00 (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NO COTIZA)
2024 DESIGNJET T7200

CHB49A

0. TONER PARA
019- [024| 7.00 | Pieza(s) MPSEIE:{SJ%R?’SS $0.00 (NOCOTIZA) | $3614.00 | $25.298.00 $0.00 | (NO COTIZA)
2024

M404dw CF258X
CARTUCHO PARA

10- IMPRESORA
019- | 025 | 17.00 | Piezas) PORTATIL HP $0.00 (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NO COTIZA)
2024 MODELO OFFICEJET

200 C2POSAL

10- TONER PARA
019- 026 | 800 | Pieza(s) IMPRESORA $0.00 (NOCOTIZA) | $1,956.00 | $15,648.00 $0.00 | (NO COTIZA)
2024 BROTHER TN 880

0. TONER PARA
019- [027| 200 | Pieza(s) L';"gggfgﬁgf $0.00 (NO COTIZA) | $2,972.00 | $5944.00 $0.00 | (NO COTIZA)
2024 o

CC364A
TONER PARA

o16. | ozs 500 | Pi IMERESCGRA $0.00 NO COTIZA) | $1,956.00 | $9,780.00 $0.00 | (NOCOTIZA)

i ' 1eza(s) | | EXMARK ES460dn ' ( 956 A0 :
E260A11L

0. TONER PARA
019- | 029 | 300 | Pieza(s) | MULTIFUNCIONAL $0.00 (NOCOTIZA) | $1,807.00 | $5.421.00 $0.00 | (NOCOTIzA)
] 570CDW

TN439BK

0. TONER PARA
019- 1030 | 300 | Pieza(s) | MUELFINCIONAL $0.00 (NOCOTIZA) | $2706.00 | $8,118.00 $0.00 | (NOCOTIzA)
2024

TN439C

0. TONER PARA i
019- [031| 300 | Pieza(s) Mﬁtg'f&";g'c%'x‘L $0.00 (NOCOTIZA) | $2,706.00 | $8,118.00 $0.00 | (NO COTIZA) "g
2024 Yy,

TN439Y v

" TONER PARA
019- [032| 300 | Piezas) Mﬂ%’f&";gé%”x" $0.00 (NO COTIZA) | $2,706.00 | $8,118.00 $0.00 | (NO COTIZA)
2024

TN439M
CARTUCHO DE
TONER PARA
oo (03| 200 | p bpmibi e $0.00 (NO COTIZA $0.00 NO COTIZA $0.00 NO COTIZA
et £ 1€2a(s) | \ULTIFUNCIONAL : ) ' ( ) : ( )
DE FLUJO HP MFP
880 CF358A
CARTUCHO DE
TONER PARA
L 034| 100 | Pi IMERE SORA $0.00 NO COTIZA $0.00 NO COTIZA 0.00 NO COTIZA
o : 1€23(S) | MULTIFUNCIONAL : ( ) ' ( )| %o ( )
DE FLUJO HP MFP
880 CF359A
CARTUCHO DE
TONER PARA
(;109_- 035| 1.00 Pieza( IMPRESORA $0.00 NO COTIZA $0.00 NO COTIZA $0.00 NO coTIZA) /-
G654 ‘ 182a(S) | \ULTIFUNCIONAL : ( ) : ( ) : ( /
DE FLUJO HP MFP
880 CF365A
CARTUCHO DE
- TONER PARA
: ' IMPRESORA
o19- 1036 | 100 | Piezals) |y TEUNGIONAL $0.00 (NOCOTIZA) |  $000 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NO COTIZA)
DE FLUJO HP MFP Y/
880 CF364A /

- TONER PARA >
007- | 037 | 3.00 | Pieza(s) | IMPRESORA CANON $0.00 (NOCOTIZA) | $1,619.00 | $4,857.00 $0.00 // (NO COTIZA)
2024 119 7/

11- TONER PARA i 1
007- | 038 | 3.00 | Pieza(s) | IMPRESORA HP $0.00 (NOCOTIZA) | $1,21800 | $3,654.00 $0.00 | (NocoTIZA)
2024 CB436A NEGRO /17

. TONER PARA 7
007- (039 | 400 | Pieza(s) | 'MPRESORAND $0.00 (NOCOTIZA) | $000 | (NOCOTIZA) | / 000 | (NOCOTIZA)
2024 CF237Y ¥

. TONER PARA
007- | 040 | 15.00 | Pieza(s) mz%%g‘g:g $0.00 (NOCOTIZA) | $3,614.00 | $54210.00 $0.00 | (NO COTIZA)
2024

M404dw CF258X

g ) \N \// /ﬂ
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TONER PARA
1- IMPRESORA HP
007- [ 041| 600 | Pieza(s) | LASERJET PRO 400 $0.00 (NO COTIZA) | $2,92500 | $17.550.00 $000 | (NOCOTIZA)
2024 M401DNE HP 80X
CF280X
TONER PARA
11- IMPRESORA
007- (042 | 1500 | Pieza(s) | | waESORA $0.00 (NOCOTIZA) | $3.13000 | $46,950.00 $0.00 | (NO COTIZA)
2024
CF289A
- TONER PARA
007- | 043 | 500 | Piezats) | IMPRESORA HP $0.00 (NO COTIZA) | $3,658.00 | $18,290.00 $0.00 | (NOCOTIZA)
2024 CF360X NEGRO
- TONER PARA
007- | 044 | 300 | Piezats) | IMPRESORA HP $0.00 (NOCOTIZA) | $5,452.00 | $16.356.00 $0.00 | (NO COTIZA)
2024 CF361X CYAN
- TONER PARA
007- |045| 300 | Pieza(s) | IMPRESORA HP $0.00 (NO COTIZA) | $5,450.00 | $16,350.00 $0.00 | (NOCOTIZA)
2024 CF362X AMARILLO
- TONER PARA
007- | 046 | 3.00 | Pieza(s) | IMPRESORA HP $0.00 (NOCOTIZA) | $5,465.00 | $16,395.00 $0.00 | (NO COTIZA)
2024 CF363X MAGENTA
- CARTUCHO PARA
007- | 047 | 200 | Piezas) | IMPRESORA HP $0.00 (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA)
2024 CNO45AL
11- CARTUCHO PARA
007- | 048 | 200 | Pieza(s) | IMPRESORA HP $0.00 (NOCOTIZA) |  $000 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA)
2024 CNO46AL
1- CARTUCHO PARA
007- | 049| 200 | Pieza(s) | IMPRESORA HP $0.00 (NOCOTIZA) | $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NO COTIZA)
2024 CNO47AL
1- CARTUCHO PARA
007- {050 | 200 | Pieza(s) | IMPRESORA HP $0.00 (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NO COTIZA)
2024 CNO48AL
- CARTUCHO DE
007- | 051 | 1000 | Piezas) | TINTA HP 664XL $0.00 (NOCOTIZA) | $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NO COTIZA)
2024 TRICOLOR
11- CARTUCHO DE
007- | 052 | 13.00 | Pieza(s) | TINTA HP 664XL $0.00 (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NO COTIZA)
2024 NEGRA
- il
0071053 | 200 | Piezals) | paGwine LORGOAL $0.00 (NOCOTIZA) | $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NO COTIZA)
CIAN
11- W e
007- 054|200 | Piezals) | paGEWIDE LOSOPAL $0.00 (NOCOTIZA) | $0.00 | (NOCOTIZA) | $0.00 | (NOCOTIZA)
MAGENTA
11- el ey
007 055|200 | Piezals) | paGEWiDE LOSOSAL $0.00 (NOCOTIZA) | $000 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA)
AMARILLO
” CARTUCHO PARA
007056 | 200 | Piezals) | Agg@fggfg‘sgsp " $0.00 (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NO COTIZA)
NEGRO
CARTUCHO DE
1- TONER PARA
007- | 057 | 1000 | Pieza(s) | IMPRESORA HP $0.00 (NOCOTIZA) | $1,258.00 | $12,580.00 $0.00 | (NOCOTIZA)
2024 LASER JET SERIE
1010 Q2612A
-
007- | 058 | 1000 | Pieza(s) | TONER TN439BK $0.00 (NOCOTIZA) | $1,807.00 | $18070.00 | $2,038.58 | $20.385.80
2024
11-
007- | 059 | 500 | Pieza(s) | TONER TN439C $0.00 (NOCOTIZA) | $2,706.00 | $13530.00 | $3.24820 | $16.241.00
2024
-
007- | 060 | 500 | Pieza(s) | TONER TN439M $0.00 (NOCOTIZA) | $2,706.00 | $13530.00 | $324820 | $16.241.00
2024
-
007- | 061| 500 | Pieza(s) | TONER TN439Y $0.00 (NOCOTIZA) | $2,706.00 | $13530.00 | $324820 | $16.241 .(y/
2024 ;
" TONER PARA 7
007- [062| 3000 | Pieza(s) WPRESORA s000 | (Nocomiza) | s000 | (NocoTizay | sse12s £ s117.364.50
i BROTHER TN780 ' : 912 / 364.
NEGRO / ‘
- TONER PARA /
007- | 063 | 10.00 | Pieza(s) IMPRESORA $0.00 (NOCOTIZA) | $1,749.00 | $17.490.00 977 | 521.987.70
2024 BROTHER TN-850 / /]
1- TONER PARA 7
007- | 064 | 7.00 | Pieza(s) IMPRESORA $0.00 (NOCOTIZA) | $0.00 | (NO conzy / 31@.14 $16,415.98
2024 BROTHER TN-880
- TONER PARA 77 \
011- | 065| 800 | Pieza(s) | IMPRESORA HP $0.00 (NO COTIZA) | $3.614.00 $28,9}2100 $0.00_ | (NOCOTIZA)
2024 CF258A (58A) CF258X
TONER PARA
Ly IMPRESORA
011- 1066 | 1500 | Pieza(s) |  MPRESORA $0.00 (NOCOTIZA) | $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA)
2024
CF289A CF289Y
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" TONER PARA
011- 067 | 200 | Pieza(s) il i $0.00 | (NOCOTIZA) | $270600 | $5412.00 $0.00 | (NOCOTIZA)
o : BROTHER TN 439 C : ) #00; w2, '
TN439C
H TONER PARA
- . IMPRESORA
011- {068 | 200 | Piezals) | gromriEooosg $0.00 (NOCOTIZA) | $2,706.00 | $5.412.00 $0.00 | (NO COTIZA)
2024 TN439M
" TONER PARA
011- | 069 | 200 | Pieza(s) VP RECORA $0.00 (NOCOTIZA) | $2,706.00 | $5412.00 $0.00 | (NOCOTIZA)
Soan : BROTHER TN 439 Y ‘ P08 A2, :
TN439Y
- TONER PARA
011- | 070| 200 | Piezas) IMPRESORA $0.00 (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA)
2024 BROTHER TN450
16- DISCO DURO
003- |071| 5000 | Pieza(s) | EXTERNO USB DE $0.00 (NOCOTIZA) | $1,130.00 | $56,500.00 | $1.851.12 | $92,556.00
2024 2TB
16-
006- | 072 | 3,000.00 | Pieza(s) MEMOR"’égSB REGE $0.00 (NOCOTIZA) |  $60.00 | $180,00000 | $83.57 | $250.710.00
2024
16-
006- | 073 | 50000 | Pieza(s) | MEMORIA USBDE $0.00 (NOCOTIZA) | $10000 | $50,000.00 | $13225 | $66.125.00
2024
16-
006- | 074 | 100.00 | Piezas) MEMC;;;AG%SB DE $0.00 (NOCOTIZA) | $21800 | $21.80000 | $309.78 | $30.978.00
2024 ‘
16-
A CAMARA PARA
008- 075 | 2500 | Piezals) | GoupUTADORA $0.00 (NOCOTIZA) | $1,466.00 | $36,650.00 | $2.587.24 | $64.681.00
16-
009- | 076 | 150.00 | Pieza(s) | BATERIA PARA UPS $0.00 (NOCOTIZA) | $251.00 | $37.650.00 | $36925 | $55387.50
2024
16-
010- | 077 | 7,000.00 | Pieza(s) TARJETA PVC $0.00 (NOCOTIZA) | $1.30 $9,100.00 $1.69 $11,830.00
2024
16+ CINTA DE
010- | 078 | 60.00 | Pieza(s) Pl $0.00 (NOCOTIZA) | $1,103.00 | $66,180.00 | $1.408.34 | $84.500.40
2024
16-
010- | 079 | 60.00 | Pieza(s) | RIBBON YMCFKO $0.00 (NOCOTIZA) | $1,170.00 | $70,200.00 | $150424 | $90.254.40
2024
16-
035- |080| 400 | Pieza(s) | MEMORIA RAM $72,364.00 | $289,456.00 $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NO COTIZA)
2024
35-
019- | 081| 800 | Pieza(s) TONER $0.00 (NOCOTIZA) | $1,807.00 | $14.456.00 | $2.279.20 | $18233.60 [
2024
35-
019- | 082| 3.00 | Pieza(s) TONER $0.00 (NOCOTIZA) | $2,706.00 | $8,11800 | $3.684.14 | $11.052.42
2024
35-
019- | 083 | 300 | Piezas) TONER $0.00 (NOCOTIZA) | $2,706.00 | $8,11800 | $3.684.14 | $11.052.42
2024
35-
019- | 084| 300 | Pieza(s) TONER $0.00 (NOCOTIZA) | $2,706.00 | $8,11800 | $3.684.14 | $11052.42
2024
35-
019- | 085 | 500 | Pieza(s) TONER $0.00 (NOCOTIZA) | $000 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA)
2024
35-
019- | 086 | 7.00 | Pieza(s) TONER $0.00 (NOCOTIZA) | $000 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA)
2024
35-
019- | 087 | 500 | Pieza(s) TONER $0.00 (NOCOTIZA) | $000 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA)
2024
35-
019- | 088 | 500 | Pieza(s) TONER $0.00 (NOCOTIZA) | $000 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA)
2024
35-
019- | 089 | 200 | Pieza(s) TONER $0.00 (NOCOTIZA) | 5000 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA)
2024 . 2N/ /
35- #7
019- | 090 | 200 | Pieza(s) TONER $0.00 (NOCOTIZA) | $0.00 | (NO COTIZA) $o/.oﬁ,/ (NO COTIZA)
2024
SUBTOTAL: | $5,248,476.00 | SUBTOTAL: | $1,050,369.00 | SUBTOTAL: | $1,371,720.14 \
LV.A.: $839,756.16 LV.A.: $168,059.04 LV $219,475/22
TOTAL: | $6,088,232.16 | TOTAL: | $1,218,428.04 |/ TOFAL: | $1,591,195.36
4 !
I : 4 : .
=) o wl GAMA SISTEMAS, S.A. DE INFORAMA */INSETI AUTOMATION
< =) y W b
2|8 < o% PARTICIPANTES _ EMPRESAgIcL, i Al il
S |\ & E g2 fy 7 |
3 | g < s= DESCRIPCION P.U. IMPORTE P.U. IMPORTE k. IMPORTE
7} (Y] 5 4 X
02- ROLLO DE PAPEL
013- | 001 | 11,000.00 | Pieza(s) |  TERMICO PARA $15.00 | $165,000.00 $0.00 | (NOCOTIZA) | $0.00 (NO COTIZA)
2024 MINIPRINTER )
4/
/
a
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02- ROLLO DE PAPEL
013- | 002 | 25000 | Pieza(s) | TERMICO PARA $9.50 $2.375.00 $000 | (NOcCOTIZA) |  $0.00 (NO COTIZA)
2024 MINIPRINTER
oy AMPLIACION DEL
. SISTEMA DE
007- 1003 | 100 | Pieza(s) | o acenanmEngoEn | 000 | (NOCOTIZA) | $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 (NO COTIZA)
024 SITIO LIBERTAD
03-
007- [004| 300 |Equipols) SERVIDOR $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA)| $0.00 | (NOCOTIZA)
2024
03-
007- [005| 100 | Pieza(s) ey $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA)
2024
. AMPLIACION DEL
A SISTEMA DE
007- | 006 | 100 | Pieza(s) | o yaCENAMIENTOEN| 5000 | (NOCOTIZA) | $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 (NO COTIZA)
a4 SITIO LIBERTAD
04-
090- 007 | 100 | Eaquipofs) | oaSORA DE $0.00 | (NOCOTIZA) | $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 (NO COTIZA)
2024
CARTUCHO DE
10- TONER PARA
019- [008 | 300 | Pieza(s) IMPRESORA HP $1,72500 | $5,175.00 $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 (NO COTIZA)
2024 LASER JET SERIE
1010 Q2612A
.y CARTUCHO PARA
019- [009| 100 | Pieza(s) D'g';giﬁgﬁggo $7,050.00 | $7,050.00 $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 (NO COTIZA)
2024 CM997A
& CARTUCHO PARA
019- [010| 100 | Pieza(s) Sggéﬁigﬁgzo $4,600.00 | $4,600.00 $0.00 | (NOocoOTizA)|  $0.00 (NO COTIZA)
2024 CM992A
-y CARTUCHO PARA
019- [011| 100 | Pieza(s) Sg;gﬁigﬁggo $4,600.00 | $4.600.00 $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 (NO COTIZA)
2024 CM993A
o CARTUCHO PARA
019- [012| 100 | Pieza(s) Sé‘;gﬁﬁgﬁggo $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA)
2024 CM994A
” CARTUCHO PARA
019- 013 | 100 | Pieza(s) D'é";gﬁﬁgﬁggo $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA)
024 CM995A
o CARTUCHO PARA
019- |014| 100 | Pieza(s) D'g‘;gﬁ‘j‘gﬁggo $4,600.00 | $4,600.00 $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 (NO COTIZA)
224 CM9g6A
TONER PARA
10- IMPRESORA
019- [015| 200 | Pieza(s) LASERJET $3.400.00 | $6,800.00 $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 (NO COTIZA)
2024 ENTERPRISE M553dn
CF360A
TONER PARA
10- IMPRESORA
019- [016 | 200 | Pieza(s) LASERJET $4.32500 | $8,650.00 $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 (NO COTIZA)
2024 ENTERPRISE M553dn
CF361A
TONER PARA
10- IMPRESORA
019- [017 | 200 | Pieza(s) LASERJET $4,32500 | $8,650.00 $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 (NO COTIZA)
2024 ENTERPRISE M553dn
CF362A
TONER PARA
10- IMPRESORA
019- |018| 200 | Pieza(s) LASERJET $4,32500 | $8,650.00 $000 | (NOCOTIZA)| $0.00 | (NOCOTIZA)
2024 ENTERPRISE M553dn
CF363A
CABEZAL DE
10- IMPRESION DE
019- 019 | 200 | Pieza(s) | IMPRESORA HP $4.22500 | $8,450.00 $000 | (NOCOTIZA)|  $0.00 | (NOCOTIZA
2024 DESIGNJET T7200 S 7
CHB45A J A/
CABEZAL DE T
10- IMPRESION DE i
019- [020| 200 | Pieza(s) | IMPRESORA HP $4,22500 | $8,450.00 $0.00 | (NO COTIZA) (NO COTIZA)
2024 DESIGNJET T7200
CHB46A //
CABEZAL DE A 777/
10- IMPRESION DE aval
019- |021| 200 | Pieza(s) | IMPRESORA HP $4.22500 | $8,450.00 $0.00 | (NocOTIZA) | // $0l00 (NO COTIZA)
2024 DESIGNJET T7200 /
CHB47A /
CABEZAL DE 7 7
10- IMPRESION DE /N
019- [022| 200 | Pieza(s) | IMPRESORA HP $4,22500 | $8,450.00 $0.00 | (NOCOTIZA) [/ $0.00 (NO COTIZA)
2024 DESIGNJET T7200
CHB48A

7
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CABEZAL DE |
10- IMPRESION DE
019- |023| 200 | Pieza(s) | IMPRESORA HP $2,175.00 | $4,350.00 $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 (NO COTIZA)
2024 DESIGNJET T7200
CH649A
o0 TONER PARA
019- | 024 | 700 | Pieza(s) ﬁg@%ﬁgﬁgg $4,34500 | $30,415.00 $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 (NO COTIZA)
2024 M404dw CF258X
CARTUCHO PARA
10- IMPRESORA
019- [025| 17.00 | Pieza(s) PORTATIL HP $830.00 | $14,110.00 $0.00 | (NOCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA)
2024 MODELO OFFICEJET
200 C2P0SAL
10- TONER PARA
019- [026| 800 | Pieza(s) IMPRESORA $2,14500 | $17,160.00 | $2,167.83 | $17,342.64 $0.00 (NO COTIZA)
2024 BROTHER TN 880
0. TONER PARA
019- [027| 200 | Pieza(s) L'nggfg&gf 5 $3.825.00 | $7,650.00 $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 (NO COTIZA)
2024 CC364A
- TONER PARA
- A IMPRESORA
019- 028 | 500 | Pieza(s) | | pymeRioonn $0.00 | (NOCOTIZA) | $2,12411 | $10,620.55 $0.00 | (NOCOTIZA)
20624 E260A11L
Py TONER PARA
i 019- (029 300 | Pieza(s) | MyELTSINCIOMAL | 5185000 | $5.55000 | s187823 | $5634.60 $0.00 | (NOCOTIZA)
| HER. TN439BK
| P TONER PARA
| 019- (030 | 300 | Pieza(s) | MyrLromCIONAL | §2065.00 | $8.895.00 | $300219 | $9,006.57 $0.00 | (NOCOTIZA) |
‘ 2024 TN439C |
0. TONER PARA |
019- 1031 | 300 | Pieza(s) | MUELTONCIONAL | 5296500 | s8.895.00 | $300219 | $9.00657 $0.00 (NO COTIZA) |
e TN439Y
o TONER PARA
| 019- |032| 300 | Pieza(s) | MULLFONCIONAL | g5 96500 | ses95.00 | $300219 | $9,00857 $0.00 (NO COTIZA)
2024 TN439M
CARTUCHO DE
0. TONER PARA
. IMPRESORA
019- 1033 | 200 | Pieza(s) |\t oAl pe | $1:975.00 | $3.950.00 $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 (NO COTIZA)
et FLUJO HP MFP 880 )
CF358A C
CARTUCHO DE /
i TONER PARA
. IMPRESORA
019- 1034 | 100 | Pieza(s) | pitm oonal pe | $6.525.00 | $5.525.00 $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 (NO COTIZA)
2024 FLUJO HP MFP 880
CF359A
CARTUCHO DE
e TONER PARA
. IMPRESORA
019- | 035 1.00 Pieza(s) MULTIFUNCIONAL DE | $5:525.00 $5,525.00 $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
Sy FLUJO HP MFP 880
CF365A
CARTUCHO DE
0. TONER PARA
. IMPRESORA
019 1036 | 1.00 | Pieza(s) | pyi imiNCIonaL D | $6:525.00 | $5525.00 $0.00 | (NocoTiza)|  $0.00 (NO COTIZA)
&bz FLUJO HP MFP 880
CF364A
- TONER PARA
007- |037 | 300 | Pieza(s) | IMPRESORA CANON | $2,00000 | $6,00000 | $2.019.23 | $6.057.69 $0.00 (NO COTIZA)
2024 119
- TONER PARA
007- [038 | 300 | Pieza(s) | IMPRESORA HP $1,72500 | $5.175.00 $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 (NO COTIZA)
2024 CB436A NEGRO
" TONER PARA
007- |038 | 400 | Piezas) | 'MPRESORANP $8,950.00 | $35.800.00 $0.00 | (NOCOTIZA)|  $0.00 AP'/mo COTIZA)
=eeh CF237Y /
/
" TONER PARA
007- | 040 | 15.00 | Pieza(s) IL’\:\Z'ZERSJE)%:S $4,345.00 | $65,175.00 $0.00 | (NO COTIZA) (NO coTiZA)
e M404dw CF258X |
TONER PARA 7
11- IMPRESORA HP Y/ v
007- | 041| 600 | Pieza(s) | LASERJET PRO400 | $3.90000 | $23.400.00 $0.00 | (NocoTiza) |/ /sb.60 (NO COTIZA)
2024 M401DNE HP 80X V /T
CF280X / A/]/ %
oy TONER PARA 7 W1/ X
) IMPRESORA & 1%
007- [042 | 1500 | Pieza(s) i ol $6,120.00 | $91,800.00 $0.00 | (NocoTiza) | ¥ $0.00 (NO COTIZA)
2024 CF289A /
- TONER PARA
007- |043| 500 | Pieza(s) | IMPRESORA HP $4,765.00 | $23,825.00 $0.00 / | (NOcOTIZA) | $0.00 (NO COTIZA)
2024 CF360X NEGRO

/
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1- TONER PARA
007- |044| 300 | Pieza(s) | IMPRESORA HP $6,675.00 | $20,025.00 $000 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA)
2024 CF361X CYAN
- TONER PARA
007- |045| 300 | Pieza(s) | IMPRESORA HP $6,675.00 | $20,025.00 $000 | (NOCOTIZA)|  $0.00 | (NOCOTIZA)
2024 CF362X AMARILLO
- TONER PARA
007- | 046 | 300 | Pieza(s) | IMPRESORA HP $6,675.00 | $20,025.00 $0.00 | (NOCOTIZA)|  $0.00 | (NOCOTIZA)
2024 CF363X MAGENTA
- CARTUCHO PARA
007- | 047 | 200 | Pieza(s) | IMPRESORA HP $875.00 $1,750.00 $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 (NO COTIZA)
2024 CNO45AL
11- CARTUCHO PARA
007- | 048 | 200 | Pieza(s) | IMPRESORA HP $620.00 $1,240.00 $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 (NO COTIZA)
2024 CNO46AL
- CARTUCHO PARA
007- | 049 | 200 | Pieza(s) IMPRESORA HP $620.00 $1,240.00 $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 (NO COTIZA)
2024 CNO47AL
- CARTUCHO PARA
007- [050 | 200 | Pieza(s) IMPRESORA HP $620.00 $1,240.00 $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 (NO COTIZA)
2024 CNO48AL
-
A CARTUCHO DE TINTA
oo 051 | 10.00 | Preza(s) | GHTECICITREIoR | 854600 $5,450.00 $000 | (NOCOTIZA)|  $0.00 | (NOCOTIZA)
-
007- |052| 13.00 | Pieza(s) CASJ gg&? neoma | $865.00 $7,345.00 $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 (NO COTIZA)
2024
11- MPRESORA
007- [053| 200 | Pieza(s) | patiwDeIaRaoaL | $2.900.00 | $5800.00 $0.00 | (NOCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA)
2024 i
- PRESORA He
907 |054| 200 | Pieza(s) | pagewioe LoSopaL | S290000 | $5.800.00 $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 (NO COTIZA)
MAGENTA
11- NPHESORA Hp
007- 1055 | 200 | Plezals) | pAGEWIDE LpSosAL | S2900.00 | $5.80000 $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 (NO COTIZA)
| AMARILLO
| 11- HPRESORA H
| 907- 1056 | 200 | Piezals) | pagrwvine LosogaL | S290000 | $5800.00 $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 (NO COTIZA)
| NEGRO
| CARTUCHO DE
1- TONER PARA
007- [057 | 10.00 | Pieza(s) | IMPRESORA HP $1,72500 | $17,250.00 $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 (NO COTIZA)
2024 LASER JET SERIE
1010 Q2612A
-
007- | 058 | 10.00 | Pieza(s) | TONER TN439BK $1,850.00 | $18,500.00 | $1,878.23 | $18.782.30 $0.00 (NO COTIZA)
2024
-
007- | 059 | 500 | Piezas) TONER TN439C $2,96500 | $14,82500 | $3,00219 | $15010.95 $0.00 | (NOCOTIZA)
2024
-
007- | 060 | 500 | Pieza(s) | TONER TN439M $2,965.00 | $14.825.00 | $3,00219 | $15.010.95 $0.00 | (NOCOTIZA)
2024
-
007- |061| 500 | Pieza(s) TONER TN439Y $2,96500 | $14,825.00 | $3,00219 | $15010.95 $0.00 (NO COTIZA)
2024
TONER PARA
11 IMPRESORA
007- {062 | 30.00 | Pieza(s) | g RESORA $3,565.00 | $106.950.00 | $3.604.74 | $108.142.20 $0.00 (NO COTIZA)
2024
NEGRO
- TONER PARA
007- | 063 | 10.00 | Pieza(s) IMPRESORA $2,000.00 | $20,000.00 | $2,026.69 | $20.266.90 $0.00 (NO COTIZA)
2024 BROTHER TN-850
- TONER PARA
007- |064 | 7.00 | Pieza(s) IMPRESORA $2,145.00 | $15015.00 | $2167.83 | $15.174.81 $0.00 | (NOCOTIZA)
2024 BROTHER TN-880
11- TONER PARA / { ZA/
011- |065| 800 | Pieza(s) IMPRESORA HP $4,345.00 | $34,760.00 $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 /6/ oTl
2024 CF258A (58A) CF258X }
" TONER PARA 7
011- | 066 | 1500 | Pieza(s) il $6,120.00 | $91,800.00 $000 | (NOCOTIZA) (NO COTIZA)
2024 :
CF289A CF289Y
" TongSFg\RA |
. IMPRESORA :
o1~ |067| 200 | Pleza(s) | peorierTNasec | $296500 | $593000 | $300219 | $600438 | (NO COTIZA)
TN439C : /
TONER PARA
- IMPRESORA /
011- | 068 | 200 | Pieza(s) | polTiiRTndsom | $296500 | $5930.00 | $300219 | $6,00438 (NO COTIZA)
2024 TN439M - / 0\
TONER PARA
- IMPRESORA
011- 1069 | 200 | Pieza(s) | groTHER TN g30y | $296500 | $5930.00 | $300219 | $6,00438 $0.00 (NO COTIZA
2024 TN439Y '
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1- TONER PARA
o11- [070| 200 | Pieza(s) IMPRESORA $1,985.00 | $397000 | $2,004.28 | $4,008.56 $0.00 | (NOCOTIZA)
2024 BROTHER TN450
16-
003- |071| 50.00 | Pieza(s) EXTE%'EI%OUZS%%ZTB $2,331.00 | $116,550.00 $0.00 | (NOCOTIZA) | $1,139.63 | $56,981.50
2024
16-
006- | 072 | 3,000.00 | Pieza(s) MEMOR'%ESBDEG“ $63.50 | $190,500.00 $0.00 | (NOCOTIZA) |  $62.01 $186,030.00
2024
16-
006- | 073 | 500.00 | Piezas) MEMOR'AGUBSB DE128 | g107.00 | $53,500.00 $0.00 | (NOCOTIZA) |  $107.93 $53,965.00
2024
16-
006- | 074 | 100.00 | Pieza(s) MEMOR'AGUBSBDE256 $238.00 | $23,800.00 $0.00 | (NOCOTIZA) | $283.18 $28,318.00
2024 ;
16-
008- | 075 | 25.00 | Pieza(s) gg&”ﬁgﬁg’g@ $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA) | $1,743.75 | $43.593.75
2024
16-
009- | 076 | 150.00 | Pieza(s) | BATERIA PARA UPS $0.00 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA)| $29000 | $43,500.00
2024
16-
010- | 077 | 7,000.00 | Pieza(s) TARJETA PVC $2.50 $17,500.00 $0.00 | (NOCOTIZA) | $96.86 | $678,020.00
2024
15 , CINTA DE
010- | 078 | 60.00 | Pieza(s) R $1,015.00 | $60,900.00 $0.00 | (NOCOTIZA) | $89369 | $53.621.40
2024
16-
010- | 079 | 60.00 | Pieza(s) | RIBBONYMCFKO | $1.075.00 | $64.500.00 $0.00 | (NOCOTIZA) | $1,056.18 | $63.370.80
2024
16-
035- | 080 | 400 | Pieza(s) MEMORIA RAM $000 | (NOCOTIZA) | $0.00 | (NOCOTIZA)| $0.00 | (NOCOTIZA)
2024
35-
019- |081| 800 | Pieza(s) TONER $1,850.00 | $14,800.00 | $1.87823 | $15.025.84 $000 | (NOCOTIZA)
2024 :
35-
019- |082| 300 | Piezas) TONER $2.96500 | $8.895.00 | $3002.19 | $9,00657 $0.00 | (NOCOTIZA)
2024
35-
019- |083| 300 | Pieza(s) TONER $2,965.00 | $8,895.00 | $3,00219 | $9,006.57 $0.00 | (NOCOTIZA)
2024
35-
019- |084| 300 | Pieza(s) TONER $2,96500 | $8.895.00 | $3,00219 | $9,00657 $0.00 | (NOCOTIZA)
2024
35-
019- |085| 500 | Pieza(s) TONER $3,100.00 | $15,500.00 $000 | (NOCOTIZA)| $0.00 | (NOCOTIZA)
2024
35-
019- |086 | 7.00 | Pieza(s) TONER $1,450.00 | $10,150.00 $000 | (NOCOTIZA)|  $0.00 | (NOCOTIZA)
2024
35-
019- |087 | 500 | Pieza(s) TONER $3,100.00 | $15,500.00 $000 | (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA)
2024
35-
019- |088 | 500 | Pieza(s) TONER $3,100.00 | $15,500.00 $000 | (NOCOTIZA)| $0.00 | (NOCOTIZA)
2024
35-
019- [089 | 200 | Pieza(s) TONER $4,365.00 | $8,730.00 $000 | (NOCOTIZA)| $0.00 | (NOCOTIZA)
2024
35-
019- |090 | 200 | Pieza(s) TONER $4,01500 | $8,030.00 $000 | (NOCOTIZA)|  $0.00 | (NOCOTIZA)
2024
SUBTOTAL: | $1,751,765.00 | SUBTOTAL: | $338,141.59 | SUBTOTAL: | $1,207.400.45
LVA: | $280,282.40 | IVA. $54,102.65 IVA: $193,184.07
TOTAL: | $2,032,047.40 | TOTAL. | $392,244.24 | TOTAL: | $1,400,584.52
UNID. Ab SERVICIOS SERVICIOS DE
PARTICIPANTES INFORMATICOS IMPLEMENTACION EN REDES
SOLICITUDI PARTIDAICANTIDAD i AVANZADOS, S.A. DE C.V.| CONVERGENTES, S.A. DE C.V./
DESCRIPCION P.U. IMPORTE P.U. IMPORTE /
— ROLLO DE PAPEL e
v 001 | 11,000.00 | Pieza(s) TERMICO PARA $0.00  |(NO COTIZA) $0.00 (No/oTIzA)
MINIPRINTER /4
02.013. ROLLO DE PAPEL A7
o ik 002 250.00 | Pieza(s) TERMICO PARA $0.00  |(NO COTIZA) $0.00 // | ANO COTIZA)
MINIPRINTER /] X
AMPLIACION DEL yaysii
03-007- . SISTEMA DE ()L ‘
vl 003 100 | Piezals) | 0 (isCENAMIENTO EN 3000 |(NOCOTIZA)| $885564.78 /| $885,564.78
SITIO LIBERTAD //
03-007- . P
v 004 3.00 | Equipo(s) SERVIDOR $0.00  [(NO COTIZA)| 4736,872.95 | $2.210,618.85
| a /
e 005 100 | Pieza(s) | SWITCH DE 24 PUERTOS|  $0.00  |(NO COTIZA)| $838,02805 | $838,028.05
03-007- . AMPLIACION DEL : '
vt 006 1.00 | Pieza(s) SIS TEMA DE $0.00  |(NO'COTIZA)| $1,016,449.14, | $1,016,449.14

.
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ALMACENAMIENTO EN
SITIO LIBERTAD
04-090- : IMPRESORA DE
2024 007 1.00 Equipo(s) CREDENCIALES $107,134.00 | $107,134.00 $0.00 (NO COTIZA)
CARTUCHO DE TONER
10-019- . PARA IMPRESORA HP
2004 008 3.00 Pieza(s) | ASER JET SERIE 1010 $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
Q2612A
CARTUCHO PARA
10-019- . IMPRESORA HP
2024 009 1.00 Pieza(s) DESIGNJET T7200 $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
CM997A
CARTUCHO PARA
10-019- . IMPRESORA HP
2024 010 1.00 Pieza(s) DESIGNJET T7200 $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
CM992A
CARTUCHO PARA
10-019- A IMPRESORA HP
2024 011 1.00 Pieza(s) DESIGNJET T7200 $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
CM993A
CARTUCHO PARA
10-019- . IMPRESORA HP
pefk 012 1.00 Pieza(s) DESIGNJET T7200 $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
CM994A
CARTUCHO PARA
10-019- ) IMPRESORA HP
2024 013 1.00 Pieza(s) DESIGNJET T7200 $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
CM995A
CARTUCHO PARA
10-019- . IMPRESORA HP
Sn9 014 1.00 Pieza(s) DESIGNJET T7200 $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
CM996A
TONER PARA
10-019- . IMPRESORA LASERJET
i 015 2.00 Pieza(s) | ENTERPRISE M553dn $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
CF360A
TONER PARA
10-019- . IMPRESORA LASERJET
e 016 2.00 Pieza(s) | ~ENTERPRISE M553dn $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
CF361A ~
TONER PARA (/ %
10-019- . IMPRESORA LASERJET :
2072 017 2.00 Pieza(s) | " ENTERPRISE M553dn $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
CF362A
TONER PARA
10-019- . IMPRESORA LASERJET
S 018 2.00 Pieza(s) | " ENTERPRISE M553dn $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
CF363A
CABEZAL DE IMPRESION
10-019- . DE IMPRESORA HP
iy 019 2.00 Pieza(s) DESIGNJET T7200 $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
CH645A
CABEZAL DE IMPRESION
10-019- 4 DE IMPRESORA HP
2024 020 2.00 Pieza(s) DESIGNJET T7200 $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
CH646A
CABEZAL DE IMPRESION
10-019- 4 DE IMPRESORA HP
o4 021 2.00 Pieza(s) DESIGNJET T7200 $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
CH647A
CABEZAL DE IMPRESION
10-019- . DE IMPRESORA HP
o604 022 2.00 Pieza(s) DESIGNJET T7200 $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NO F:OTI
CH648A s A
CABEZAL DE IMPRESION i
10-019- 4 DE IMPRESORA HP / /
o024 023 2.00 Pieza(s) DESIGNJET T7200 $0.00 (NO COTIZA) $0.00 ‘”/ 7 NO COTIZA)
CH649A 7 N/
TONER PARA 1Y
10-019- . IMPRESORA HP
2024 024 7.00 Pieza(s) | | ASERJET PRO M4O4dw $0.00 (NO COTIZA) (NO COTIZA)
CF258X /
CARTUCHO PARA /
10-019- 4 IMPRESORA PORTATIL - /A
2024 025 17.00 Pieza(s) | 4o MODELO OFFICEJET $0.00 (NO COTIZA) $vo0‘,‘ (NO COTIZA)
200 C2P05AL /
10-019- TONER PARA
026 8.00 Pieza(s) | IMPRESORA BROTHER $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
2024 TN 880 / \
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o010, _ TONER PARA
e 027 200 | Pieza(s) IMPRESORA HP $0.00 |(NOCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA)
LASERJET P4015 CC364A
Y ' TONER PARA
it 028 500 | Pieza(s) | IMPRESORALEXMARK | $0.00 |(NocoTiza)|  $0.00 (NO COTIZA)
ES460dn E260A11L
oy _ TONER PARA
o 029 300 | Pieza(s) | MULTIFUNCIONAL $0.00 |(NOcCOTIZA)  $0.00 (NO COTIZA)
MFCLO570CDW TN439BK
. . TONER PARA
o 030 300 | Piezats) | MULTIFUNCIONAL $0.00 |(NOCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA)
MFCL9570CDW TN439C
Py | TONER PARA
oo 031 300 | Pieza(s) | MULTIFUNCIONAL $0.00 |(NOCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA)
MFCL9570CDW TN439Y
0010, | TONER PARA
ol 032 3.00 | Pieza(s) | MULTIFUNCIONAL $0.00  |(NOCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA)
MFCL9570CDW TN439M
CARTUCHO DE TONER
— . PARA IMPRESORA
oo 033 200 | Pieza(s) | MULTIFUNCIONAL DE $0.00  |(NOCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA)
FLUJO HP MFP 880
CF358A
CARTUCHO DE TONER
——— ' PARA IMPRESORA
ol 034 100 | Pieza(s) | MULTIFUNCIONAL DE $0.00 |(NOCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA)
FLUJO HP MFP 880
CF359A
CARTUCHO DE TONER
10018, _ PARA IMPRESORA
oo 035 100 | Pieza(s) | MULTIFUNCIONAL DE $0.00 |(NOCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA)
FLUJO HP MFP 880
CF365A
CARTUCHO DE TONER
— ' PARA IMPRESORA
o 036 100 | Pieza(s) | MULTIFUNCIONAL DE $0.00 |(NOCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA)
FLUJO HP MFP 880
CF364A
o] 037 300 | Pieza(s) | |1 oresoRn oanan 119 | $000  [(NOCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA)
1007 ' TONER PARA
o 038 300 | Pieza(s) | IMPRESORA HP CB436A |  $0.00 |(NOcCOTIzA)|  $0.00 (NO COTIZA)
NEGRO
1007 ' TONER PARA
Lo 039 400 | Pieza(s) IMPRESORA HP $0.00 |(NOCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA)
LASERJET 37Y CF237Y
TONER PARA
ey 040 15.00 | Pieza(s) | | achmicr pag moagw | $0.00  [(NOCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA)
CF258X
TONER PARA
e 041 600 | Pieza(s) | | aeimooneth $0.00 |(NOocOTizA)|  $0.00 (NO COTIZA)
M401DNE HP 80X CF280X
py ‘ TONER PARA ,.
o 042 15.00 | Pieza(s) | IMPRESORA LASERJET |  $0.00 |(NOCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA/
89A CF289A
1007 | TONER PARA
o 043 500 | Pieza(s) | IMPRESORA HP CF360X | $0.00 |(NocoTiza)|  $0.00 (NO COTIZA)
NEGRO
PR | TONER PARA
ei 044 300 | Pieza(s) | IMPRESORA HP CF361X | - $000  |(NOCOTIZA)| 50,00 (NO COTTIZA)
0T _ TONER PARA
o 045 300 | Pieza(s) | IMPRESORA HP CF362X |  $0.00 |(NocoTiza)|  $0.00 (yo TiZA)
AMARILLO {
1007 ' TONER PARA 7 h// ,
o 046 3.00 | Pieza(s) | IMPRESORA HP CF363X |  $0.00  |(NOCOTIzA)|  $0.00 /| (vo/ CoTiza)
MAGENTA /N /)
A 047 200 | Piezals) |\ pRenoma e oacasaL| 5000 |(NOCOTIZA) 80.09/ / |/ (No comiza)
/ J
g 048 200 | Pieza(s) |\pnenoma i oncaeal | 80.00 |(NO COTIZA) $900 / //| (No coTiza
o | 049 200 | Pieza(s) | ypenomaro non | 8000 |(NocoTiza)  s0.00” [ | Nocomiza )
Rt 050 200 | Piezals) |\ paenoma i oaiea | 8000 [(NocOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA
e 051 1000 | Pieza(s) CAR&&&T?F?IE;'L"(‘)TQ K $000  |(NOCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA
/
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11-007- . CARTUCHO DE TINTA HP
o 052 13.00 | Pieza(s) picphefpic b $0.00  |(NOCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA)
11007 CARTUCHO PARA
1T | os 200 | Pieza(s) IMPRESORA HP $0.00  |(NOCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA)
PAGEWIDE LOR99AL CIAN
CARTUCHO PARA
11-007- . IMPRESORA HP
o 054 200 | Pieza(s) | oAt oL aSiAL $0.00 |(NOCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA)
MAGENTA
CARTUCHO PARA
11-007- . IMPRESORA HP
oo 055 200 | Plozafs) | i oL $0.00  |(NOCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA)
AMARILLO
CARTUCHO PARA
11-007- . IMPRESORA HP
ooy 056 200 | Piezas) | paoiis oAl $0.00 |(NOcCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA)
NEGRO
CARTUCHO DE TONER
11-007- . PARA IMPRESORA HP
L 057 1000 | Pieza(s) | ratr T Semi 1m0 | $0.00  |(NocOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA)
Q2612A
| o058 10.00 | Pieza(s) TONER TN439BK $0.00  |(NOCOTIzA)|  $0.00 (NO COTIZA)
1123)2047‘ 059 500 | Pieza(s) TONER TN439C $0.00  |(NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
1;3)2047' 060 500 | Pieza(s) TONER TN439M $0.00  |(NOCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA)
”23)2047' 061 500 | Pieza(s) TONER TN439Y $0.00 |(NocoTiza)|  $0.00 (NO COTIZA)
By TONER PARA
oo 062 3000 | Pieza(s) | IMPRESORABROTHER | $0.00 |(NOCOTIzA)|  $0.00 (NO COTIZA)
TN780 NEGRO
1007 TONER PARA
063 1000 | Pieza(s) | IMPRESORABROTHER | $0.00 |(NOCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA)
2024
TN-850
11007 TONER PARA
064 700 | Pieza(s) | IMPRESORABROTHER | $0.00 |(NOCOTIzA)|  $0.00 (NO COTIZA)
2024
TN-880
11-011- TONER PARA
il 065 800 | Pieza(s) | IMPRESORA HP CF258A |  $0.00 |(NOcCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA)
(58A) CF258X
P TONER PARA
S 066 15.00 | Pieza(s) | IMPRESORA LASERJET | $0.00 |(NocoTizA)|  $0.00 (NO COTIZA)
8OA CF289A CF289Y
Py TONER PARA
bonn 067 200 | Pieza(s) | IMPRESORABROTHER | $0.00 |(NOCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA)
TN 439 C TN439C
o011 TONER PARA
b3 068 200 | Pieza(s) | IMPRESORABROTHER | $0.00 |(NOcoTiza)|  $0.00 (NO COTIZA)
TN 439 M TN439M
0TS TONER PARA
b 069 200 | Pieza(s) | IMPRESORABROTHER | $0.00 |(NOCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA)
TN 439 Y TN439Y
P TONER PARA
070 200 | Pieza(s) | IMPRESORABROTHER | $0.00 |(NOcoTiza)|  $0.00 (NO COTIZA)
2024 TN450
16-003- , DISCO DURO EXTERNO
s, 071 50.00 | Pieza(s) g $1,379.00 | $68,950.00 $0.00 (NO COTIZA)
10096 | 072 | 3,000.00 | Pieza(s) | MEMORIA USBDE 64 GB |  $73.50 | $220,500.00 $0.00 (NO COTIZA)
0% | 073 | 50000 | Pieza(s) [MEMORIA USB DE 128 GB| $120.00 | $60,000.00 $0.00 (NO COTIZA)/
va
16-006- . MEMORIA USB DE 256 ;7
e 074 | 100.00 | Pieza(s) o $262.00 | $26,200.00 $0.00 (Nycoﬁzxaﬁ
16-008- . CAMARA PARA
o 075 2500 | Pieza(s) o] $2,947.00 | $73,675.00 $0.00 }uéo gén )
- 7 ;
19009 076 | 150.00 | Pieza(s) | BATERIA PARA UPS $0.00 [(NocoTiza)|  s000 f (N9/COTIZA)
0o | 077 | 7,000.00 | Piezas) TARJETA PVC $0.00  |[(NocOTIzA)|  $0.00,/ / (;/Jo coTizA)
7 7
10010 | 078 | 60.00 | Pieza(s) | CINTADE LAMINACION |  $0.00 |(NO COTIZA) 3000 ||/ (No coTiza)
1%’2140' 079 60.00 | Pieza(s) RIBBON YMCFKO $0.00 |(NocoTiza)|  $0.00 ‘| (NOcCOTIZA
1005 | 080 400 | Pieza(s) MEMORIA RAM 8000 |(NOCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA
32602149‘ 081 8.00 | Pieza(s) TONER $0.00 [(NOcCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA

/
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e | o 300 | Pieza(s) TONER $0.00  |(NOCOTIZA)|  $0.00 (NO COTIZA)
352"002149‘ 083 3.00 | Pieza(s) TONER $0.00 |(NOCOTIzA)|  $0.00 (NO COTIZA)
O | o4 3.00 | Pieza(s) TONER $0.00 |(NOcOTizA)|  $0.00 (NO COTIZA)
32602149' 085 500 | Pieza(s) TONER $0.00  |(NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
352"002149' 086 7.00 | Pieza(s) TONER $0.00  |(NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
o | os7 500 | Pieza(s) TONER $0.00 |(NOCOTIzA)|  $0.00 (NO COTIZA)
32'002149' 088 500 | Pieza(s) TONER $0.00  |(NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
B0 | ose 2.00 | Pieza(s) TONER $0.00 |(NOCOTizA)|  $0.00 (NO COTIZA)
3%02149' 090 200 | Pieza(s) TONER $0.00  |(NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
SUBTOTAL: | $556,459.00 | SUBTOTAL. | $4,950,660.82

IVA:. | $89,033.44 VA $792,105.73
TOTAL: | $645,492.44 | TOTAL. $5,742,766.55

El presente cuadro econdmico fue elaborado por Ing. Hugo Sanchez Espinosa, en su caracter de Coordinador de
Compras de la Direccion del Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de la Secretaria de Administracion, con
base en la revision y analisis de las propuestas econdmicas presentadas por los participantes.

En atencion a lo dispuesto por el articulo 67 de la “LEY”, y el articulo 69 del “REGLAMENTO”, y los lineamientos
previstos en las Bases de la “LICITACION” se ponderan los aspectos técnicos y econémicos para determinar la
adjudicacion dentro del presente procedimiento de licitacion, de acuerdo con los siguientes:

RESOLUTIVOS:

PRIMERO.- Con base en los aspectos técnicos y economicos, expuestos en el apartado de CONSIDERANDOS
del presente documento, correspondientes al procedimiento identificado como la “LICITACION”, los integrantes
del Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco;
resuelven DECLARAR DESIERTAS LAS PARTIDAS 1, 2, y 75, del presente procedimiento de licitacion, de

conformidad con lo dispuesto en el numeral 17 inciso d) de las Bases, asi como con el articulo 71, apartado 1 de [/

la “LEY”, toda vez que la propuesta mas econoémica que cumple técnicamente es inferior en mas de un 40%
respecto de la media de precios que arrojo la investigacion de mercado.

SEGUNDO.- Con base en los aspectos administrativo, técnico y econémico, expuestos en el apartado de
CONSIDERANDOS del presente documento, correspondientes al procedimiento identificado como la
“LICITACION”, los integrantes del Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco; resuelven adjudicar las partidas 3, 4, 5, 6, y 80 del presente procedimiento de
licitacion a ADMINISTRACION SOFTWARE E INFORMATICA, S.A. DE C. V., hasta por un monto de
$6,088,232.16 (seis millones ochenta y ocho mil doscientos treinta y dos pesos 16/100 moneda nacional),
I.V.A. incluido; distribuidos de la siguiente manera:

PARTIDA DEPENDENCIA MONTO ADJUDICADO (I.V.A. INCLUIDO)
DELA3ALASG SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA $5,752,463.20
80 FISCALIA ESTATAL $335,768.96

Lo anterior de conformidad con el articulo 67, apartado 1, fraccion Il de la “LEY”, toda vez que cumple técnicamente

y su propuesta economica resulta conveniente a los intereses del Estado conforme lo establece el articulo 24,
fraccion VII, de la “LEY”.

TERCERO.- Con base en los aspectos administrativo, técnico y econémico, expuestos en el apaﬂ
CONSIDERANDOS del presente documento, correspondientes al procedimiento identificado v
“LICITACION”, los integrantes del Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centrallzada ¢el
Ejecutivo del Estado de Jalisco; resuelven adjudicar las partidas 8, 9, 10, 11, 14, 15, 16,17, 18, 19, 20,,21 2, 23,
24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52,53, 54, 55,
56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 73, 74, 79, 85, 86 87, 88, 89,'y 90 /del presente
procedimiento de licitacion a GAMA SISTEMAS, S.A. DE C.V., hasta por un monto de $1 ,335,687.80 (un millén

\
trescientos treinta y cinco mil seiscientos ochenta y siete pesos 80/100 moneda nacmnal), I.V.A. incluido; \ |

distribuidos de la siguiente manera:

/ 7
V4 Vi
PARTIDAS DEPENDENCIA  / MONTO ADJUDICADO (I.V.A. INCLUIDO)
8,9, 10, 11, 14, 15, 16,17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y $254.063.20 #
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38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, _—
51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, | o-CR-IARIADEL SS(')SCT&’L”A REASISTENCIA $831,981.00
64, 65, 66, 67, 68, 69 70.
73.74.79. FISCALIA ESTATAL $164,488.00
85, 86 87, 88, 89, 90. SECRETARIA DE ADMNISTRACION $85,155.60

Lo anterior de conformidad con el articulo 67, apartado 1, fraccion Il de la “LEY”, toda vez que cumple técnicamente

y su propuesta economica resulta conveniente a los intereses del Estado conforme lo establece el articulo 24,
fraccion VII, de la “LEY?”.

Por cuanto hace a las partidas 1 y 2, este comité este Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica
Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina que no resulta adjudicado, de conformidad con
resolutivo PRIMERO del presente instrumento, asi como 71 apartado 1 de la “LEY”, toda vez que, si bien su
propuesta economica es la mas baja y cumple técnicamente, la misma es inferior en mas de un 40% respecto de
la media de precios que arrojo la investigacion de mercado.

Por cuanto hace a las partidas 72, 77, 78, 81, 82, 83, 84, este Comité de Adquisiciones de la Administracion
Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina que no resulta como adjudicado, en
virtud de que su propuesta econdmica es superior a la presentada por el participante adjudicado y por lo tanto no
representa una opcion que convenga a los mejores intereses del Estado, atendiendo a lo dispuesto por el articulo
24, apartado 1, fraccion VIl de la “LEY”.

Por cuanto hace a las partidas 37 y 71, , este Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada
del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina desechar sus propuestas, de conformidad con el articulo
59, y 69, apartado 1y 2, de la “LEY”, toda vez que no cumple con los requerimientos técnicos solicitados por la
convocante, conforme a las consideraciones vertidas analisis técnicos, emitido por la Ing. Maria Gabriela Montalvo
Sanchez, en su caracter de Directora General de Planeacion Tecnoldgica Coordinacion General de Innovacion
Gubernamental de la Jefatura de Gabinete del Estado de Jalisco, inserto en el apartado de CONSIDERANDOS,
fraccion Il, ANALISIS TECNICO, de la presente resolucion.

CUARTO.- Con base en los aspectos administrativo, técnico y economico, expuestos en el apartado de
CONSIDERANDOS del presente documento, correspondientes al procedimiento identificado como la
“LICITACION?”, los integrantes del Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco; resuelven adjudicar las partidas 71, 76, 77, 81, 82, 83, y 84 del presente
procedimiento de licitacion a ISD SOLUCIONES DE TIC, S.A. DE C.V., hasta por un monto de $164,789.60 (ciento
sesenta y cuatro mil setecientos ochenta y nueve pesos 60/100 moneda nacional), |.V.A. incluido; distribuidos
de la siguiente manera:

PARTIDA DEPENDENCIA MONTO ADJUDICADO (l.V.A. INCLUIDO)
71,76, 77 FISCALIA ESTATAL $119,770.00
81, 82, 83, 84 SECRETARIA DE ADMINISTRACION $45,019.60

Lo anterior de conformidad con el articulo 67, apartado 1, fraccion |l de la“LEY”, toda vez que cumple técnicamente

y su propuesta economica resulta conveniente a los intereses del Estado conforme lo establece el articulo 24,
fraccion VII, de la “LEY”.

Por cuanto hace a la partida 75, este comité este Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica
Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina que no resulta adjudicado, de conformidad con
resolutivo PRIMERO del presente instrumento, asi como 71 apartado 1 de la “LEY”, toda vez que, si bien su
propuesta economica es la mas baja y cumple técnicamente, la misma es inferior en mas de un 40% respecto de
la media de precios que arrojo la investigacion de mercado.

\
Por cuanto hace a las partidas 78 y 79, este Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizad

del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina que no resulta como adjudicado, en virtud de/gﬁe u
propuesta econdmica es superior a la presentada por el participante adjudicado y por lo tanto no represgnta uha
opcion que convenga a los mejores intereses del Estado, atendiendo a lo dispuesto por el articulo 2; ,/,ap/artad s
fraccion VIl de la “LEY”. e/
/[ /

Por cuanto hace a las partidas 8, 9, 11, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31;‘/32, 37, 38, 40,
42, 43, 44, 45, 46, 57, 58, 59, 60, 61, 63, 65, 67, 68, 69, 70, 72, 73 y 74, este Comité de Adqglisiciones de|la
Administracion Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco detérmind 'desechar sus
propuestas, de conformidad con el articulo 59, y 69, apartado 1y 2, de la “LEY”, toda/vez g}a’e no cumple con
los requerimientos técnicos solicitados por la convocante, conforme a las consideracion€s vertidas analisis
técnicos, emitido por la Ing. Maria Gabriela Montalvo Sanchez, en su caracter de Directora General de Planeacion
Tecnologica Coordinacion General de Innovacion Gubernamental de la Jefatura de Gabinete del Estado de Jalis
inserto en el apartado de CONSIDERANDOS, fraccion Il, ANALISIS TECNICO, de la presente resolucion,”
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QUINTO.- Con base en los aspectos administrativo, técnico y econémico, expuestos en el apartado de
CONSIDERANDOS del presente documento, correspondientes al procedimiento identificado como la
“LICITACION”, los integrantes del Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco; resuelven adjudicar las partidas 72,y 78, correspondientes a la Fiscalia Estatal,
del presente procedimiento de licitacion a INSETI AUTOMATION GROUP, S. DE R.L. DE C.V., hasta por un monto
de $277,995.62 (doscientos setenta y siete mil novecientos noventa y cinco pesos 62/100 moneda nacional),
I.V.A. incluido; lo anterior de conformidad con el articulo 67, apartado 1, fraccion Il de la “LEY”, toda vez que
cumple técnicamente y su propuesta economica resulta conveniente a los intereses del Estado conforme lo
establece el articulo 24, fraccion VII, de la “LEY”.

Por cuanto hace a la partida 75, este comité este Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica
Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina que no resulta adjudicado, de conformidad con
resolutivo PRIMERO del presente instrumento, asi como 71, apartado 1 de la “LEY”, toda vez que fue declarada
DESIERTA de conformidad con el resolutivo PRIMERO, en virtud de que la propuesta mas econémica que cumple
técnicamente es inferior en mas de un 40% respecto de la media de precios que arrojo la investigacion de mercado.

Por cuanto hace a las partidas 71, 73 y 79, este Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada
del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina que no resulta como adjudicado, atendiendo a la
estratificacion manifestada en el presente procedimiento, el participante adjudicado cuenta con mayoria de capital
por parte de mujeres, por lo tanto no representa una opcién que convenga a los mejores intereses del Estado,
atendiendo a lo dispuesto por los articulos 24, apartado 1, fraccion VII, 49 apartado 2 fraccion I, 68 de la “LEY”.

Por cuanto hace a las partidas 74,76 y 77, este Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada
del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina que no resulta como adjudicado, en virtud de que su
propuesta economica es superior a la presentada por el participante adjudicado y por lo tanto no representa una

opcion que convenga a los mejores intereses del Estado, atendiendo a lo dispuesto por el articulo 24, apartado 1,
fraccion VIl de la “LEY”.

SEXTO.- Por cuanto hace al participante HUBCITY ELECTRONICOS, S.A. DE C.V., este Comité de Adquisiciones
de la Administracion Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina que no resulta
como adjudicado en sus partidas 71, 76, 77, 78, 79, 81, 82, 83 y 84, en virtud de que su propuesta econdmica
resulta ser superiores a las presentada por el participante adjudicado y por lo tanto no representa una opcion que

convenga a los mejores intereses del Estado, atendiendo a lo dispuesto por el articulo 24, apartado 1, fraccion VII
de la “LEY”.

Por cuanto hace a la partida 75, este comité este Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica
Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina que no resulta adjudicado, de conformidad con
resolutivo PRIMERO del presente instrumento, asi como 71, apartado 1 de la “LEY”, toda vez que fue declarada
DESIERTA de conformidad con el resolutivo PRIMERO, en virtud de que la propuesta mas economica que cumple
técnicamente es inferior en mas de un 40% respecto de la media de precios que arrojo la investigacion de mercado.

Por cuanto hace a las partidas 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 72, 73 y 74, este Comité de Adquisiciones de la
Administracion Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina desechar sus
propuestas, de conformidad con el articulo 59, y 69, apartado 1y 2, de la “LEY”, toda vez que no cumple con
los requerimientos técnicos solicitados por la convocante, conforme a las consideraciones vertidas analisis
técnicos, emitido por la Ing. Maria Gabriela Montalvo Sanchez, en su caracter de Directora General de Planeacion
Tecnoldgica Coordinacion General de Innovacion Gubernamental de la Jefatura de Gabinete del Estado de Jalisco,
inserto en el apartado de CONSIDERANDOS, fraccion Il, ANALISIS TECNICO, de la presente resolucion.

SEPTIMO.- Por cuanto hace al participante INFORAMA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V., este Cpﬁ)ité e |

Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina que

no resulta como adjudicado en sus partidas 81, 82, 83 y 84, en virtud de que su propuesta economica resylta |

ser superiores a las presentada por el participante adjudicado y por lo tanto no representa una opcién‘qgé convenhga
a los mejores intereses del Estado, atendiendo a lo dispuesto por el articulo 24, apartado 1, frac€ion VIl de la
“LEY”, A
/]

Por cuanto hace a la partida 26, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 68, 69 y 70, este Comité de Aﬁf uisiciones de la
Administracion Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina que’ no resulta como
adjudicado, atendiendo a la estratificacion manifestada en el presente procedimiento,*/el participante adjudicado
cuenta con mayoria de capital por parte de mujeres, por lo tanto no representa una opcién que convenga a los
mejores intereses del Estado, atendiendo a lo dispuesto por los articulos 24, apartado 1, fraccion VII, 49 apartado
2 fraccion Il, 68 de la “LEY”.
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Por cuanto hace a las partidas 28, 29, 30, 31, 32 y 37, este Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica
Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina desechar sus propuestas, de conformidad con
el articulo 59, y 69, apartado 1y 2, de la “LEY”, toda vez que no cumple con los requerimientos técnicos solicitados
por la convocante, conforme a las consideraciones vertidas andlisis técnicos, emitido por la Ing. Maria Gabriela
Montalvo Sanchez, en su caracter de Directora General de Planeacion Tecnologica Coordinacion General de
Innovacion Gubernamental de la Jefatura de Gabinete del Estado de Jalisco, inserto en el apartado de
CONSIDERANDOS, fraccién Il, ANALISIS TECNICO, de la presente resolucion.

OCTAVO.- Por cuanto hace al participante SERVICIOS INFORMATICOS AVANZADOS, S.A. DE C.V., este
Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco
determina que no resulta como adjudicado en sus partidas 71, 72, 73 y 74, en virtud de que su propuesta
economica resulta ser superiores a las presentada por el participante adjudicado y por lo tanto no representa una
opcién que convenga a los mejores intereses del Estado, atendiendo a lo dispuesto por el articulo 24, apartado 1,
fraccion VIl de la “LEY”.

Por cuanto hace a la partida 75, este comité este Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica
Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina que no resulta adjudicado, de conformidad con
resolutivo PRIMERO del presente instrumento, asi como 71, apartado 1 de la “LEY”, toda vez que fue declarada
DESIERTA de conformidad con el resolutivo PRIMERO, en virtud de que la propuesta mas economica que cumple
técnicamente es inferior en mas de un 40% respecto de la media de precios que arrojo la investigacion de mercado.

Por cuanto hace a la partida 7, este Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco determina desechar sus propuestas, de conformidad con el articulo 59, y 69,
apartado 1y 2, dela“LEY”, toda vez que no cumple con los requerimientos técnicos solicitados por la convocante,
conforme a las consideraciones vertidas analisis técnicos, emitido por la Ing. Maria Gabriela Montalvo Sanchez,
en su caracter de Directora General de Planeacion Tecnolégica Coordinacion General de Innovacion
Gubernamental de la Jefatura de Gabinete del Estado de Jalisco, inserto en el apartado de CONSIDERANDOS,
fraccion Il, ANALISIS TECNICO, de la presente resolucion.

NOVENO.- Por cuanto hace al participante SERVICIOS DE IMPLEMENTACION EN REDES CONVERGENTES,
S.A. DE C.V,, este Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del
Estado de Jalisco determina desechar sus propuestas, de conformidad con el articulo 59, y 69, apartado 1y 2,
de la “LEY”, toda vez que no cumple con los requerimientos técnicos solicitados por la convocante, conforme a
las consideraciones vertidas analisis técnicos, emitido por la Ing. Maria Gabriela Montalvo Sanchez, en su caracter
de Directora General de Planeacion Tecnoldogica Coordinaciéon General de Innovacion Gubernamental de la
Jefatura de Gabinete del Estado de Jalisco, inserto en el apartado de CONSIDERANDOS, fraccion I, ANALISIS
TECNICO, de la presente resolucion.

DECIMO.- En virtud de los aspectos administrativo, técnico y econémico, expuestos en el apartado de
CONSIDERANDOS del presente documento, correspondiente al procedimiento identificado como la
“LICITACION?”, los integrantes del Comité de Adquisiciones de la Administracién Publica Centralizada del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco; resuelven DECLARAR DESIERTAS LAS PARTIDAS 7, 28 y 37, de conformidad
con lo dispuesto en los numerales 14 inciso b) y 17 inciso d) de las Bases, asi como con el articulo 71, apartado 1
de la “LEY”, toda vez que ningln participante cumple con los requerimientos técnicos solicitados por el area
requirente.

DECIMO PRIMERO.- En virtud de los aspectos administrativo, técnico y econémico, expuestos en el apartado de
CONSIDERANDOS del presente documento, correspondiente al procedimiento identificado como la

Ejecutivo del Estado de Jalisco; resuelven DECLARAR DESIERTAS LAS PARTIDAS 12 y 13, de conformld

“LICITACION”, los integrantes del Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder/ X
\

con lo dispuesto en los numerales 14 inciso a) y 17 inciso d) de las Bases, asi como con el articulo 71, apartad
de la “LEY”, toda vez que no se presentaron propuestas para dichas partidas. { , //’ /
DECIMO SEGUNDO.-Con fundamento en el articulo 69, fraccion V, de la “LEY”, el contrato de}de;a celebra'
dentro de los 10 dias habiles posteriores a la presente resolucion, en la oficina de la Dlrecc%)n General |de
Abastecimientos de la Secretaria de Administracion, ubicada en Prolongacion Av. Alcalde numerd’ 1221, colonia
Miraflores, ciudad de Guadalajara, estado de Jalisco. p [ A

Asi mismo, en caso de resultar aplicable de conformidad a lo establecido en el numeral 21 de las Base ,}el
proveedor adjudicado debera presentar dentro de los 15 dias habiles posteriores a la firma delcontrato la gara tia

de Cumplimiento del contrato, en el formato establecido en el Anexo 14 de las Bases del Presente Procedimignto

de licitacion.
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En caso de que la propuesta econdmica dei proveedor contemple el pago de anticipo, este se pagara dentro de
los 30 dias naturales posteriores a que su solicitud sea recibida en la Direccién de Almacenes de la Secretaria de
Administracion, con la documentacién senalada en el numeral 3 de la Bases.

DECIMO TERCERO.- Notifiquese a los participantes del presente procedlmlento de licitacion la presente
resolucion de adjudicacion.

DECIMO CUARTO.- De existir inconformidad con la presente resolucion, los participantes podran interponer la
instancia prevista en los articulos 90, apartado 1, 91, apartado 2, 93, apartado 2, 98, apartado 2, 99, apartado 2,
101, apartados 2, 3y 4, 102, y 106, apartado 1, de la “LEY”.

Firman la presente resoluciéon por duplicado los integrantes del Comité de Adquisiciones de la
Administracion Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco, con derecho a voto
conforme al articulo 25 numeral 3 de la “LEY” que aprobaron la misma, en la sesion celebrada en
Guadalajara, Jalisco, el dia 27 de mayo del afio 2024. Asi como, el Ing. Hugo Sanchez Espinosa, en su
caracter de Coordinador de Compras de la Direccion del Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de la
Secretaria de Administracion, como encargado y responsable del procedimiento de licitacion, y los
invitados permanentes con derecho a voz. Notifiquese.

David Mendoza Martinez Lic. Raymui
Suplente del Presidente del Comité de Secretarfo Técnico del Comité de

Adquisiciones de la Administracion Publica Adquisicigries de la Administracion Publica
Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado
de Jalisco g de Jalisco

—=

Llc/suwa Jaqueline Martin del Campo

Lic. Zianya/Guadalupe Gutiérrez Lara
Vocal Suplente de la Consejeria Juridica

/7’) 'f'lm (. (\M’L

Partida
Vocal Suplente del Consejo Mexicano de
Comercio Exterior de Occidente

Lic. Bryam David Sanchez Porras
Invitado Permanente del Organo Interno de
Control de la Secretaria de Administracion

-

N OK (;,f(\ .

Lic. Carlos Alfredo Ramirez Luquin
Vocal Suplente de la Secretaria de
Desarrollo Econdmico

pzal NN \,‘\;‘z‘\'\jj \,Mlv,iv\’ Vg
/flc Alvaro Alejandro Rios Pulido/
Invitado Permanente de Ia Contralon
Estado de Jalisco §

Lic. Nora Aidé Nieto Torres
Invitado Permanente de la Direccion General
Juridica de la Secretaria de Administracion

Lic. Claudia a uzman
Vocal Suplente de | retariade la

Hacienda Publica
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/[\

Ing. Omar Iaf Saenz Armanuor Fonseca
Vocal Supl e de Consejo - Vocal Suplente Camara Nacional De
Nacional Agrop cuario Comercio, Servicios y Turismo de

Guadalajara

Ing. Hugo Sanchez Espinosa
Coordinador de Compras de la Direccion del
Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de la
Secretaria de Administracion

La presente hoja de firmas pertenece al procedimiento de Licitacion Publica Local nUmero LPL76/2024 con
concurrencia del Comité, denominada “EQUIPAMIENTO TECNOLOGICO, PARA DEPENDENCIAS DEL GEJ”.
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